



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21032026-271113
CG-DL-E-21032026-271113

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1354]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 19, 2026/फाल्गुन 28, 1947

No. 1354]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 19, 2026/PHALGUNA 28, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 मार्च, 2026

का.आ. 1419(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1439(E) तारीख 26/03/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के महेसाणा जिले में NH-168G के कि.मी. 8.9 से कि.मी. 34.3 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन "संदेश" और "ध टाइम्स ओफ इंडिया" में तारीख 05/04/2025 को प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के महेसाणा जिले में NH-168G के कि.मी. 8.9 से कि.मी. 34.3 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: महेसाणा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: विसनगर					
गांव का नाम: इयासरा					
1	113	निजी	कृषि	0.0724	पटेल कीर्तिभाई चतुरभाई पटेल भारतीबेन कीर्तिभाई पटेल प्रतीक कीर्तिभाई पटेल अमी कीर्तिभाई पटेल सविताबेन चतुरभाई पटेल ज्योत्सनाबेन चतुरभाई पटेल सुरेखाबेन चतुरभाई
2	115	निजी	कृषि	0.0174	राजपूत कनुजी जेठाजी विजयाबेन तखुजी राजपूत भारतीबेन तखुजी राजपूत विजयसिंह तखुजी राजपूत अश्विनसिंह तखुजी राजपूत
3	116	निजी	कृषि	0.1401	राजपूत कैलासबा समरूजी राजपूत भावेश सिंह समरूजी राजपूत मीनाबेन समरूजी राजपूत रणजीत सिंह समरूजी राजपूत भारतीबेन जगुजी राजपूत संजय कुमार जगुजी राजपूत सेजलबेन जगुजी
4	118	निजी	कृषि	0.1423	परमार (राजपूत) हिम्मत सिंह बाबूजी
5	119	निजी	कृषि	0.2046	राजपूत हिम्मतसिंह प्रतापजी उषाबेन हिम्मतसिंह परमार जयदेवसिंह हिम्मतसिंह परमार
6	120	निजी	कृषि	0.3737	पटेल भीखाभाई जोड़ताराम पटेल जोड़ताबेन जोड़तालाल पटेल भीखिबेन नरसिंहभाई पटेल सुरेशभाई नरसिंहभाई पटेल कैलासबेन नरसिंहभाई पटेल रेखाबेन नरसिंहभाई पटेल आशाबेन नरसिंहभाई
7	121	निजी	कृषि	0.2995	राजपूत मनुजी मुलुजी राजपूत प्रित्तलबेन मनुजी राजपूत प्रेमसिंह मनुजी
8	122	निजी	कृषि	0.5473	राजपूत अमरसिंह चंदाजी (122.001)

9	275	निजी	बिन खेती	0.0101	राजपूत बलवंत सिंह लक्ष्मणजी राजपूत दशरथ सिंह लक्ष्मणजी राजपूत विनोद सिंह लक्ष्मणजी राजपूत भरत सिंह लक्ष्मणजी राजपूत कमलाबेन लक्ष्मणजी
10	276	निजी	बिन खेती	0.5436	राजपूत जयदीप सिंह बलदेवजी राजपूत (परमार) इंदिराबेन बलदेवजी राजपूत (परमार) किरणबेन बलदेवजी राजपूत (परमार) कनकबेन बलदेवजी
11	277	निजी	कृषि	0.0373	परमार शणगारबेन कानजी परमार कीर्तिसिंह कानजी परमार योगेन्द्रसिंह कानजी परमार उषाबेन कानजी राजपूत भावनाबेन कीर्तिसिंह राजपूत तक्षकसिंह कीर्तिसिंह राजपूत शीतलबेन योगेन्द्रसिंह राजपूत वैदेही योगेन्द्रसिंह राजपूत नंदिनी योगेन्द्रसिंह
12	283	निजी	कृषि	0.2714	राजपूत जशवंत सिंह मोहनजी राजपूत रमेश सिंह मोहनजी राजपूत नंदूबेन मोहनजी राजपूत बलवंत सिंह लक्ष्मणजी राजपूत दशरथ सिंह लक्ष्मणजी राजपूत विनोद सिंह लक्ष्मणजी राजपूत भरत सिंह लक्ष्मणजी राजपूत कमलाबेन लक्ष्मणजी राजपूत ज्योत्सनाबेन विक्रमसिंह राजपूत आरतीबेन विक्रमसिंह राजपूत हंसराज विक्रमसिंह राजपूत सिध्दराज विक्रमसिंह
13	286	निजी	कृषि	0.4264	परमार तख्तसिंह मुलुजी भावनाबेन शैलेन्द्रसिंह परमार मनन सिंह शैलेन्द्र सिंह परमार
14	297	निजी	कृषि	0.0078	परमार मनुजी रजुजी तेजाजी
15	299	निजी	कृषि	0.0922	परमार तख्तसिंह मुलुजी भावनाबेन शैलेन्द्रसिंह परमार मनन सिंह शैलेन्द्र सिंह परमार
16	300	निजी	बिन खेती	0.1809	पटेल नटवरलाल कांतिलाल पटेल सीताबेन कांतिलाल प्रजापति विजयकुमार सोमाभाई प्रजापति अजयकुमार सोमाभाई
17	301	निजी	बिन खेती	0.1548	चौधरी विनोदभाई विरसंगभाई पटेल कमलेशभाई मफतलाल राठौड़ बलवंतसिंह लक्ष्मणजी
18	302	निजी	कृषि	0.0822	पटेल चिकुलकुमार रमणलाल पटेल गिरीशकुमार अमृतभाई पटेल हिपेनकुमार बाबूभाई
19	316	निजी	कृषि	0.1741	राजपूत हीराजी चंदाजी राजपूत हेमाजी चंदाजी राजपूत अजीतसिंह गंभीरजी राजपूत अश्विनसिंह गंभीरजी
20	317 पी1, 317 पी2, 317 पी3, 317 पी4	निजी	कृषि	0.3764	पटेल अमरतभाई मगनलाल पटेल धर्मेंद्रभाई हरगोवनदास पटेल दशरथभाई जोराभाई पटेल गीताबेन दशरथभाई पटेल प्रेरणाबेन दशरथभाई पटेल जयश्रीबेन दशरथभाई पटेल राकेशकुमार दशरथभाई पटेल जयेशकुमार दशरथभाई पटेल

					दिनेशभाई शंकरभाई पटेल कपिलाबेन मूलचंदभाई पटेल शिरीषकुमार मूलचंदभाई पटेल संजयकुमार मूलचंदभाई पटेल गोविंदभाई शंकरभाई कांताबेन गोविंदभाई पटेल रितेनकुमार गोविंदभाई पटेल मनीषाबेन गोविंदभाई पटेल (317)
21	318	निजी	कृषि	0.0224	राजपूत हीराजी चंदाजी राजपूत हेमाजी चंदाजी राजपूत अजीतसिंह गंभीरजी राजपूत अश्विनसिंह गंभीरजी
22	319	निजी	कृषि	0.2648	जशवंतसिंह प्रतापसिंह परमार
23	326	निजी	बिन खेती	0.5944	राजपूत अबूजी पनाजी राजपूत भरतसिंह अम्बुजी पनाजी राजपूत कमलेश सिंह अंबुजी पनाजी राजपूत कृष्णाबेन अंबुजी पनाजी
24	330	निजी	कृषि	0.0364	राजपूत शांताबेन हीराजी शनगरबा किशोर सिंघ राजपूत हिम्मतसिंह किशोर सिंघ राजपूत मनोहरसिंह किशोर सिंघ राजपूत विष्णुबेन किशोर सिंघ राजपूत भारतसिंह किशोर सिंघ राजपूत
25	642	सरकारी	रोड	0.2013	श्री सरकार (रोड)
26	648	सरकारी	रोड	0.0344	श्री सरकार (रोड)
27	660	सरकारी	रोड	0.0782	श्री सरकार (रोड)
28	661	सरकारी	रोड	0.0897	श्री सरकार (रोड)
29	67	निजी	कृषि	0.0201	पटेल मणिलाल शंकरलाल शारदाबेन मणिलाल पटेल लीनाबेन मणिलाल पटेल गिरीशकुमार मणिलाल पटेल अनिलकुमार मणिलाल पटेल
30	68	निजी	कृषि	0.0505	राजपूत गोविंदजी खुमाजी
31	69	निजी	कृषि	0.085	पटेल करशनभाई बेचरदास हरिदास पटेल सीताबेन करशनभाई पटेल गीताबेन करशनभाई पटेल चेतनभाई करशनभाई पटेल अल्पाबेन करशनभाई
32	71	निजी	कृषि	0.1822	राजपूत हिम्मत सिंह अभयसिंह राजपूत कनक सिंह अभयसिंह राजपूत महेंद्र सिंह अभयसिंह राजपूत शांताबेन - अभयसिंह खुमासिंह की विधवा राजपूत शांताबा केशाजी शणगारबा किशोरसिंह राजपूत हिम्मतसिंह किशोरसिंह राजपूत मनोहरसिंह किशोरसिंह राजपूत विष्णुबेन किशोरसिंह राजपूत भरतसिंह किशोरसिंह राजपूत
33	82	निजी	कृषि	0.2885	पटेल पंकजकुमार रमणभाई

34	83	निजी	कृषि	0.1163	पटेल जयंतीभाई मगनभाई पटेल राजेशभाई मगनभाई
35	84	निजी	कृषि	0.0487	राजपूत हिम्मत सिंह अभयसिंह राजपूत कनक सिंह अभयसिंह राजपूत महेंद्र सिंह अभयसिंह राजपूत शांताबेन - अभयसिंह खुमासिंह की विधवा राजपूत शांताबा केशाजी शणगारबा किशोरसिंह राजपूत हिम्मतसिंह किशोरसिंह राजपूत मनोहरसिंह किशोरसिंह राजपूत विष्णुबेन किशोरसिंह राजपूत भरतसिंह किशोरसिंह राजपूत
गांव का नाम: थलोटा					
36	18	निजी	कृषि	0.3681	पटेल महेंद्रकुमार हीराभाई पटेल यज्ञेशभाई रणछोडभाई पटेल कल्पेशभाई रणछोडभाई
37	25	निजी	कृषि	0.4019	पटेल जयंतीभाई कचराभाई पटेल चंद्रकांतभाई मगनभाई पटेल भारतीबेन मगनभाई पटेल कैलाशबेन मगनभाई कुमुदबेन ईश्वरभाई जोइतारामभाई पटेल आशीषकुमार ईश्वरभाई जोइतारामभाई पटेल मनीषकुमार ईश्वरभाई जोइतारामभाई पटेल सविताबेन हरिभाई पटेल जसवन्तभाई हरिभाई पटेल कृष्णाबेन हरिभाई पटेल पिनाबेन हरिभाई पटेल परेशभाई हरिभाई पटेल
38	28	निजी	कृषि	0.0308	पटेल कांताबेन - मोहनभाई खेमचंदभाई की विधवा पटेल मंजूबेन मोहनभाई पटेल इंदिराबेन मोहनभाई पटेल रंजनबेन मोहनभाई पटेल दक्षाबेन मोहनभाई पटेल प्रजाबेन मोहनभाई पटेल पिकुबेन मोहनभाई पटेल अरविंदभाई मोहनभाई पटेल चेतनाबेन मोहनभाई पटेल अल्पेशभाई मोहनभाई
39	29	निजी	कृषि	0.11	पटेल इच्छाबेन जयंतीभाई पटेल रोनकभाई जयंतीभाई
40	42	निजी	कृषि	0.0574	पटेल ज्योत्सनाबेन शंकरभाई पटेल कैलासबेन शंकरभाई पटेल मुकेशभाई शंकरभाई
41	43	निजी	कृषि	0.3063	पटेल प्रवीणभाई गोपालभाई
42	44	निजी	कृषि	0.2673	पटेल महेंद्रभाई बाजीदास
43	46	निजी	कृषि	0.5095	पटेल बाबूलाल बेचर भाई पटेल दिनेशभाई ईश्वरभाई पटेल बलदेवभाई परसोतमदास (हे.आरे. 0-32-00 वर्ग मीटर क्षेत्रफल के संयुक्त दक्षिण-पूर्वी भाग की भूमि) पटेल अमृतभाई प्रभुदास
44	47 पी1 47 पी2	निजी	कृषि	0.1282	पटेल पोपटभाई शिवरामदास पटेल रमेशभाई गणेशभाई पटेल महेंद्रभाई बबाभाई पटेल

	47 पी3 47 पी4				कनुभाई बबाभाई (47)
45	636	निजी	कृषि	0.2216	रबारी दाजीभाई बाबरभाई रबारी मगनभाई मफाभाई रबारी मेलाभाई मफाभाई रबारी जयरामभाई मफाभाई रबारी जतनबेन - मफाभाई कुरशी की विधवा रबारी लेबाभाई नथाभाई रबारी बलदेवभाई नथाभाई रबारी अमरतभाई नथाभाई रबारी अमथीबेन मोतीभाई रबारी विक्रमभाई मोतीभाई रबारी दिनेशभाई मोतीभाई रबारी रमेशभाई मोतीभाई रबारी इच्छाबेन करमशीभाई रबारी हिमाबेन करमशीभाई रबारी शनिकुमार करमशीभाई रबारी रामबाईबेन बलदेवभाई रबारी विरलबेन बलदेवभाई रबारी हिरलबेन बलदेवभाई रबारी निरलबेन बलदेवभाई रबारी आतिशभाई बलदेवभाई रबारी आकाशभाई बलदेवभाई
46	638	निजी	कृषि	0.0574	गगाभाई गोवाभाई रबारी अमरतभाई गोवाभाई रबारी जुगाभाई गोवाभाई रबारी मणिवेन गोवाभाई रबारी
47	640	निजी	कृषि	0.3288	गांभवा महेंद्रकुमार भगवानभाई (50% शेयरधारक) पटेल महेशकुमार बाबूभाई (संयुक्त हे.आरे. 0-29-57 वर्ग मीटर के 30% शेयरधारक) पटेल कमलेशकुमार पुंजीराम (20% शेयरधारक)
48	641	निजी	कृषि	0.1756	रबारी इसाबेन वाघजीभाई रबारी धीरज कुमार वाघजीभाई रबारी विक्रम कुमार वाघजीभाई
49	642	निजी	बिन खेती	0.1116	पटेल गणपतभाई बालचंदभाई पटेल रामचन्द्र रमेशभाई
50	662	निजी	कृषि	0.1074	पटेल हसमुखभाई परसोतमभाई
51	664	निजी	कृषि	0.0549	पटेल दिनेशभाई केशाभाई
52	665	निजी	कृषि	0.0682	पटेल अमरतभाई माधवलाल पटेल चिमनलाल माधवलाल पटेल प्रवीणभाई लक्ष्मणभाई पटेल राकेशभाई लक्ष्मणभाई
53	666	निजी	कृषि	0.3467	पटेल रेवाभाई जोइतारामभाई पटेल जयंतीभाई जोइतारामभाई पटेल अमृतभाई जोइतारामभाई
54	667	निजी	कृषि	0.1587	पटेल जितेंद्र कुमार बालचंद
55	668	निजी	कृषि	0.0001	पटेल रेवाभाई जोइतारामभाई पटेल जयंतीभाई जोइतारामभाई पटेल अमृतभाई जोइतारामभाई
56	675	निजी	बिन खेती	0.3065	पटेल अल्पेशकुमार मफतलाल

57	678	निजी	कृषि	0.0577	पटेल सतीशभाई नारायणभाई
58	679 पी2	निजी	बिन खेती	0.2542	पटेल सविताबेन खोडीदासभाई पटेल अल्पेशकुमार खोडीदासभाई (679)
59	680	निजी	कृषि	0.2793	पटेल विष्णुभाई अम्बारामभाई पटेल समुबेन - हरिभाई अंबारामभाई की विधवा पटेल वर्षाबेन हरिभाई पटेल नरेशभाई हरिभाई पटेल इलाबेन - दिलीपभाई हरिभाई की विधवा पटेल चिरागकुमार दिलीपभाई हरिभाई
60	700	निजी	बिन खेती	0.2535	पटेल बबलदास शंकरभाई पटेल नैनेशकुमार बबलदास पटेल चेतनकुमार बबलदास
61	701	निजी	कृषि	0.1582	पटेल मोहनभाई कालूभाई
62	702	निजी	कृषि	0.1803	पटेल लीलाबेन, मनीलाल शंभूदास की विधवा पटेल गांडालाल मणीलाल पटेल ज्योतिबेन लक्ष्मणभाई पटेल दिनेश लक्ष्मणभाई पटेल चंद्रिकाबेन लक्ष्मणभाई पटेल भरत लक्ष्मणभाई
63	703	निजी	कृषि	0.1925	पटेल हसमुखभाई द्वारकाभाई पटेल लीलाबेन डाह्याभाई पटेल मेहुलकुमार डाह्याभाई पटेल वैभवकुमार डाह्याभाई
64	704 पी1 704 पी2	निजी	कृषि	0.2285	पटेल प्रहलादभाई शिवरामभाई पटेल रमेशभाई गणेशभाई पटेल महेंद्रभाई बबाभाई पटेल कनुभाई बबाभाई पटेल रमणभाई शंकरभाई पटेल निर्मलाबेन बाबूभाई शंकरभाई पटेल फेनिलकुमार बाबूभाई (704)
65	707	निजी	कृषि	0.0496	पटेल मनुभाई जोइताभाई पटेल राजूभाई जोइताभाई पटेल कपिलाबेन रमेशभाई पटेल जिगरकुमार रमेशभाई पटेल गिरीशकुमार रमेशभाई
66	754	निजी	कृषि	0.001	पटेल रणछोडभाई प्रभुदासभाई पटेल मूलचंदभाई माधवलाल पटेल अमृतभाई माधवलाल पटेल रसिकभाई हीराभाई पटेल नरेंद्रभाई हीराभाई पटेल कनैयालाल हीराभाई पटेल सीताबेन हीराभाई पटेल कमुबेन हीराभाई पटेल नर्मदाबेन रणछोडभाई पटेल देवेन्द्रभाई रणछोडभाई चंद्रकांत ईश्वरभाई पटेल पटेल कैलाशबेन चंद्रकांत पटेल हितेशकुमार चंद्रकांत पटेल सचिनकुमार चंद्रकांत
67	755	निजी	कृषि	0.063	पटेल खेमीबेन रणछोडभाई पटेल कौशिकभाई रणछोडभाई पटेल जयाबेन रणछोडभाई पटेल मिनाक्षीबेन रणछोडभाई पटेल किरीटभाई रणछोडभाई पटेल दिलीपभाई लक्ष्मणभाई पटेल प्रवीणाबेन लक्ष्मणभाई पटेल हर्षाबेन लक्ष्मणभाई
68	756	निजी	कृषि	0.2582	पटेल डाह्याभाई बाभईदास

69	757	निजी	कृषि	0.0255	पटेल गणपतभाई ईश्वरभाई पटेल गोविंदभाई ईश्वरभाई पटेल मंजुलाबेन ईश्वरभाई पटेल रमेशभाई ईश्वरभाई पटेल कांताबेन प्रभुदास पटेल अश्विनभाई प्रभुदास पटेल उपेन्द्रभाई प्रभुदास पटेल वसुधाबेन चेलाभाई
70	758	निजी	कृषि	0.0084	पटेल विजयाबेन द्वारकाभाई पटेल मनुभाई द्वारकाभाई पटेल रमेशभाई द्वारकाभाई पटेल नरेशभाई द्वारकाभाई पटेल धर्मिष्ठाबेन द्वारकाभाई
71	759	निजी	कृषि	0.199	पटेल गोविंदभाई खोडाभाई पटेल विजयकुमार खोडाभाई
72	761	निजी	कृषि	0.4434	पटेल हसमुखभाई द्वारकाभाई पटेल लीलाबेन डाह्याभाई पटेल मेहुलकुमार डाह्याभाई पटेल वैभवकुमार डाह्याभाई
73	762	निजी	कृषि	0.0018	पटेल रामाभाई मगनभाई
74	803	सरकारी	रोड	0.0339	श्री सरकार
75	805	सरकारी	रोड	0.1113	श्री सरकार
76	807	सरकारी	रोड	0.019	श्री सरकार
77	809	सरकारी	रोड	0.0262	श्री सरकार
गांव का नाम: कांसा					
78	1532	निजी	कृषि	0.0019	पटेल रामिलाबेन प्रह्लादभाई पटेल राजेशभाई प्रह्लादभाई पटेल जसवन्तभाई प्रह्लादभाई
79	1533	निजी	कृषि	0.0149	पटेल जयंतीभाई मगनभाई पटेल दशरथभाई मगनभाई पटेल नर्मदाबेन - रमेशभाई मगनभाई की विधवा पटेल दीपककुमार रमेशभाई तीसरी सपाक नर्मदाबेन केनवी राकेशकुमार पटेल
80	1534	निजी	कृषि	0.0503	पटेल सुरेशभाई शंकरभाई पटेल लक्ष्मीबेन ईश्वरभाई पटेल अमितकुमार ईश्वरलाल पटेल मितलबेन ईश्वरभाई पटेल केतनकुमार ईश्वरलाल
81	1535	निजी	कृषि	0.2037	पटेल शंकरभाई रायचंदभाई पटेल मंगूबेन रायचंदभाई पटेल हीराबेन रायचंदभाई महेंद्रभाई प्रह्लादभाई पटेल प्रवीणभाई प्रह्लादभाई पटेल ज्योत्सनाबेन प्रह्लादभाई पटेल जीतेन्द्रभाई प्रह्लादभाई पटेल
82	1536	निजी	कृषि	0.0247	पटेल नाथाभाई मगनदास
83	1537	निजी	कृषि	0.4482	पटेल नाथाभाई मगनदास
84	1612	निजी	कृषि	0.0183	पटेल हरीभाई अंबालाल

85	1613	निजी	कृषि	0.2104	लीलाभाई गणेशभाई पटेल रईबेन गणेशभाई पटेल शांताबेन कांतिभाई पटेल नर्मदाबेन गणेशभाई पटेल सविताबेन परसोत्तमभाई पटेल पशीबेन त्रिभोवनभाई पटेल प्रह्लादभाई अम्बाराम पटेल ताराबेन चतुरभाई पटेल शारदाबेन अम्बाराम पटेल दशरथभाई चतुरभाई पटेल रईबेन गोविंदभाई पटेल सुशीलाबेन अम्बाराम पटेल कैलाशबेन अंबाराम पटेल मंजुलाबेन चतुरभाई पटेल कृष्णाबेन बाबूभाई पटेल कपिलाबेन चतुरभाई पटेल इंदुकुमार अम्बाराम पटेल सतीशभाई अम्बाराम पटेल रमेशभाई चतुरभाई पटेल सुमित्राबेन त्रिभोवनभाई पटेल शिवरामभाई कांतिभाई पटेल सुशीलाबेन पारसोत्तमभाई पटेल मीनाक्षी कांतिभाई पटेल हसमुखभाई त्रिभोवनभाई पटेल रसिकभाई प्रह्लादभाई पटेल शर्मिष्ठाबेन त्रिभोवनभाई पटेल संजय कांतिभाई पटेल सुनीलकुमार प्रह्लादभाई पटेल काजलबेन गोविंदभाई पटेल दीपिकाबेन बाबूभाई पटेल विजयभाई प्रह्लादभाई पटेल अल्पेशकुमार गोविंदभाई पटेल रिम्पलबेन बाबूभाई पटेल त्रिजलबेन दिनेशभाई पटेल भौमिकभाई दिनेशभाई पटेल विशालभाई बाबूभाई पटेल हार्दिकभाई दिनेशभाई पटेल
86	1614	निजी	कृषि	0.3408	पटेल रणछोड़भाई त्रिभोवन दास
87	1615	निजी	कृषि	0.1126	पटेल बेनीबेन विराभाई पटेल ताराबेन विराभाई पटेल जयतिभाई विराभाई पटेल कैलासबेन विराभाई पटेल शांताबेन विराभाई पटेल रमेशभाई विराभाई पटेल गीताबेन विराभाई
88	1618	निजी	कृषि	0.3843	पटेल महेंद्रभाई जोइताभाई माघाभाई पटेल सुरेशभाई भीखाभाई पटेल कामिनीबेन भीखाभाई पटेल रईबेन रमनभाई माघाभाई की विधवा पटेल विजयकुमार रमणभाई पटेल सोनलबेन रमनभाई
89	1621	निजी	कृषि	0.0082	पटेल गंगाबेन द्रारकादास पटेल संजयकुमार द्रारकादास पटेल सुनीताबेन द्रारकादास
90	1622	निजी	कृषि	0.2025	पटेल रायबेन ईश्वरभाई पटेल रामिलाबेन ईश्वरभाई पटेल जीतेन्द्रकुमार ईश्वरभाई पटेल नयनाबेन ईश्वरभाई
91	1623	निजी	कृषि	0.0014	पटेल रमेशभाई माधवलाल
92	1628	निजी	कृषि	0.0246	पटेल रणचोड़भाई त्रिभोवन दास
93	1631	निजी	बिन खेती	0.0541	पटेल हरगोवनभाई केशवलाल
94	1632	निजी	कृषि	0.268	पटेल गांडाभाई ईश्वरभाई जिग्नेशाबेन हिरेनकुमार पटेल जिगरकुमार गांडालाल पटेल प्राकेत

					हिरनकुमार पटेल सपाक जिग्नेशाबेन
95	1633	निजी	कृषि	0.0514	पटेल नाथाभाई मगनभाई पटेल माधवलाल अम्थाराम
96	1683	निजी	कृषि	0.0278	पटेल प्रहेलादभाई जोईताराम
97	1684	निजी	कृषि	0.1147	पटेल मंगुबेन माधवलाल पटेल मुकेशभाई माधवलाल पटेल सुमित्राबेन माधवलाल पटेल रश्मिकाबेन माधवलाल पटेल विनोदभाई माधवलाल
98	1685	निजी	कृषि	0.1616	पटेल विनुभाई भाईचंदभाई पटेल सुनीताबेन भारतभाई पटेल आशाबेन अमृतभाई पटेल मार्गी भारतभाई पटेल आर्य भारतभाईस ऍसपीके पटेल सुनीताबेन
99	1687	निजी	कृषि	0.1175	पटेल हरगोवनभाई अम्बाराम पटेल मेनाबेन हरगोवनभाई पटेल विष्णुभाई हरगोवनभाई पटेल शर्मिलाबेन हरगोवनभाई पटेल सरोजबेन विनोदभाई पटेल हिमानीबेन विनोदभाई पटेल नील विनोदभाई
100	1688	निजी	कृषि	0.1183	पटेल भरतभाई कांतिलाल
101	1690	निजी	कृषि	0.4988	पटेल हरगोवनदास अंबाराम पटेल विट्टलभाई अंबाराम पटेल दहिबेन भगवान अंबाराम की विधवा हैं पटेल महेंद्र भगवान पटेल राजेंद्र भगवान पटेल शैलेश भगवान
102	1709	निजी	कृषि	0.1017	राजेश कुमार दह्यालाल पटेल
103	1711	निजी	कृषि	0.4889	चौधरी सूरजबेन गणेशभाई चौधरी कांताबेन गणेशभाई चौधरी किरीटभाई गणेशभाई
104	1784	निजी	कृषि	0.0014	पटेल कांतिभाई ईश्वरभाई पटेल दिनेशभाई अंबालाल पटेल कौशिकभाई अंबालाल पटेल सचिनकुमार बाबूभाई विजयकुमार केशवलाल पटेल विनयकुमार केशवलाल पटेल मंजुलाबेन दिनेशभाई पटेल पालककुमार दिनेशभाई पटेल
105	1787	निजी	कृषि	0.2198	पटेल प्रदीपभाई चंदूभाई (8 प्रतिशत शेयर) पटेल चंदूभाई मूलचंदभाई (9 प्रतिशत शेयर) पटेल विजय भावेशभाई (25 प्रतिशत शेयर) पटेल भावेशकुमार जयंतीलाल (25 प्रतिशत शेयर) पटेल दक्षाबेन भावेशभाई (25 प्रतिशत शेयर) पटेल कामुबेन चंदूभाई (8 प्रतिशत शेयर)
106	1788	निजी	कृषि	0.1477	पटेल प्रदीपभाई चंदूभाई (8 प्रतिशत शेयर) पटेल चंदूभाई मूलचंदभाई (9 प्रतिशत शेयर) पटेल विजय भावेशभाई (25 प्रतिशत शेयर) पटेल भावेशकुमार जयंतीलाल (25 प्रतिशत शेयर)

					पटेल दक्षाबेन भावेशभाई (25 प्रतिशत शेयर) पटेल कामुबेन चंदूभाई (8 प्रतिशत शेयर)
107	1789	निजी	कृषि	0.3771	पटेल मनुभाई खेमाभाई पटेल जयंतीभाई खेम्माभाई पटेल रतिलाल नरोत्तमभाई पटेल विष्णुभाई नरोत्तमभाई पटेल हीरालाल नरोत्तमभाई
108	1790	निजी	कृषि	0.276	पटेल लीलाबेन हीराभाई पटेल चंद्रिकाबेन हीराभाई पटेल दशरथभाई हीराभाई पटेल दक्षाबेन हीराभाई पटेल जयाबेन जीतेन्द्रकुमार पटेल उर्वशीबेन जीतेन्द्रकुमार पटेल गौतमकुमार जीतेन्द्रकुमार एस.पी.के. जयाबेन
109	1791	निजी	कृषि	0.175	पटेल रमेशभाई विठ्ठलभाई
110	1792	निजी	कृषि	0.05	पटेल मफतलाल मेथाभाई पटेल कनुभाई मेथाभाई सीताबेन दशरथभाई पटेल प्रफुल्लभाई दशरथभाई पटेल मयूरीबेन दशरथभाई पटेल सविताबेन मनुभाई पटेल अनिलकुमार मनुभाई पटेल प्रदीपकुमार मनुभाई पटेल विजयकुमार मनुभाई पटेल
111	1795	निजी	कृषि	0.0739	ज़ला सजनबेन रावजी
112	1796	निजी	बिन खेती	0.2134	पटेल शांताबेन करशनभाई पटेल दिलीपभाई करशनभाई पटेल विनाबेन करशनभाई पटेल किरीटभाई करशनभाई
113	1809	निजी	कृषि	0.1613	पटेल शांताबेन बाबूलाल पटेल महेंद्रभाई बाबूलाल पटेल जितेंद्रभाई बाबूलाल
114	1810	निजी	कृषि	0.4095	पटेल दह्याभाई अम्बाराम
115	1811	निजी	कृषि	0.1321	पटेल प्रह्लादभाई हरगोवनभाई
116	1812	निजी	कृषि	0.0003	पटेल कांतिभाई हरगोवनभाई पटेल किरीटकुमार कांतिभाई पटेल रोशनकुमार कांतिभाई
117	2007	निजी	कृषि	0.1892	पटेल शारदाबेन गोपालभाई पटेल विजयकुमार गोपालभाई पटेल दक्षाबेन गोपालभाई पटेल आशाबेन अश्विनकुमार पटेल कमलेशकुमार अश्विनकुमार पटेल निश्वितकुमार अश्विनकुमार
118	2008	निजी	कृषि	0.01	पटेल विनोदभाई हरगोवनभाई
119	2009	निजी	कृषि	0.0749	कलेक्टर श्री मेहसाना
120	2014	निजी	कृषि	0.1326	पटेल शैलेशभाई चतुरभाई पटेल अक्षयकुमार रमेशभाई पटेल विशालकुमार रमेशभाई
121	2015	निजी	कृषि	0.2631	पटेल शांताबेन जोइताभाई पटेल महेशभाई जोइताभाई पटेल उषाबेन जोइताभाई पटेल

					कोकिलाबेन सतीशभाई पटेल प्रकाशभाई सतीशभाई
122	2016	निजी	कृषि	0.0154	पटेल महेंद्रभाई हरगोवनभाई
123	2022	निजी	कृषि	0.009	पटेल जयतीभाई रेवाभाई पटेल रमेशभाई रेवाभाई
124	2023	निजी	कृषि	0.1417	पटेल शिवीबेन चतुरभाई पटेल सुरेशभाई चतुरभाई पटेल सुमित्राबेन चतुरभाई पटेल कनैयालाल चतुरभाई
125	2024	निजी	कृषि	0.0381	पटेल भीखीबेन नाथाभाई पटेल परेशकुमार नाथाभाई पटेल समीरकुमार नाथाभाई पटेल पिनलबेन नाथाभाई
126	2025	निजी	कृषि	0.0239	पटेल प्रह्लादभाई जीवराम पटेल नरसिंहभाई जीवराम
127	2027	निजी	कृषि	0.1865	पटेल जयतीभाई ईश्वरभाई
128	2028	निजी	कृषि	0.3608	पटेल जयतीभाई ईश्वरभाई
129	2030	निजी	कृषि	0.1494	पटेल रमणभाई केशवलाल पटेल भगवतीबेन दीपकभाई पटेल सनमकुमार दीपकभाई
130	2043	निजी	कृषि	0.0109	पटेल सेंधाभाई नरसिंहभाई
131	2044	निजी	कृषि	0.331	पटेल सेंधाभाई बलदेवभाई (पूर्व दिशा में स्थित भूमि, हेक्टेयर 0-28-89 वर्ग मीटर) पटेल कपिलाबेन नरेंद्रकुमार (पश्चिम दिशा में स्थित भूमि का 50% हिस्सा, हेक्टेयर 0-28-90 वर्ग मीटर) पटेल विनोदकुमार ईश्वरलाल (पश्चिम दिशा में स्थित भूमि का 50% हिस्सा, हेक्टेयर 0-28-90 वर्ग मीटर)
132	2045	निजी	कृषि	0.0019	पटेल सेंधाभाई नरसिंहभाई
133	237	निजी	कृषि	0.2152	पटेल मोहनभाई बालचंद्रभाई पटेल बेचरभाई वेलाभाई पटेल अंबाराम भगवानभाई पटेल गांडाभाई प्रभुदास पटेल वडीलाल हरगोवनदास पटेल मनीबेन प्रभुदास पटेल अमृतभाई प्रभुदास पटेल रायबेन हरगोवन पटेल लक्ष्मणभाई प्रभुदास पटेल मनीबेन प्रभुराम पटेल कांताबेन हरगोवन
134	238 238 पी1	निजी	कृषि	0.1226	पटेल बबीबेन परसोतमदास पटेल बलदेवभाई परसोतमदास पटेल जयंतीभाई परसोतमदास पटेल आशीषकुमार मणिलाल पटेल भरतकुमार मोहनभाई पटेल मणिबेन गिरधरलाल पटेल हसुमतिबेन गिरधरलाल पटेल रामिलाबेन गिरधरलाल पटेल किरण कुमार गिरधरलाल

					(238)
135	239	निजी	कृषि	0.0006	पटेल सीताबेन शिवाभाई पटेल सुभद्राबेन शिवाभाई पटेल सुरेशभाई शिवाभाई पटेल अरुणाबेन शिवाभाई पटेल भारतीबेन शिवाभाई पटेल जोशनाबेन शिवाभाई पटेल हरेशभाई शिवाभाई
136	240	निजी	कृषि	0.0083	पटेल जयंतीभाई जोईताराम पटेल इच्छाबेन जयंतीभाई पटेल आरतीबेन जयंतीभाई पटेल भीखाभाई जयंतीभाई पटेल भवनबेन जयंतीभाई पटेल आनंदकुमार जयंतीभाई
137	241	निजी	कृषि	0.0008	पटेल शारदाबेन मणिलाल पटेल प्रवीण कुमार मणिलाल पटेल जितेन्द्र कुमार मणिलाल
138	244	निजी	कृषि	0.0017	पटेल जयंतिलाल शंकरलाल
139	2453	निजी	कृषि	0.0596	पटेल सुरेशभाई ईश्वरभाई
140	2454	निजी	कृषि	0.1593	पटेल प्रवीणभाई विठ्ठलभाई पटेल भारतभाई विठ्ठलभाई
141	2455	निजी	कृषि	0.0058	पटेल रतिलालभाई परसोत्तमभाई जीवीबेन विठ्ठलभाई पटेल प्रवीणभाई विठ्ठलभाई पटेल भारतभाई विठ्ठलभाई पटेल
142	2456	निजी	कृषि	0.0076	पटेल ईश्वरभाई नरोत्तमभाई पटेल कांतिभाई नरोत्तमभाई पटेल काशीराम अम्बाराम पटेल चंद्रिकाबेन अमरतभाई पटेल मफतभाई अमरतभाई अरविंदभाई प्रभुदास पटेल विष्णुभाई प्रभुदास पटेल हंसाबेन प्रभुदास पटेल
143	2457	निजी	कृषि	0.0036	पटेल कांताबेन कांतिभाई पटेल राजेशभाई कांतिभाई पटेल निरुबेन शैलेशभाई पटेल मैत्रिक शैलेशभाई
144	2458	निजी	कृषि	0.0713	पटेल धर्मिष्ठाबेन भीखाभाई
145	248	निजी	कृषि	0.0709	पटेल रमिलाबेन प्रह्लादभाई पटेल राजेशभाई प्रह्लादभाई पटेल जसवंतभाई प्रह्लादभाई
146	2485	निजी	बिन खेती	0.3813	परमार समर सिंह गुलाब सिंह राजपूत सतीबा समर सिंह राजपूत दिग्विजय सिंह समर सिंह
147	2486	निजी	बिन खेती	0.3165	राजपूत जयदीप सिंह बलदेवजी राजपूत (परमार) इंदिराबेन बलदेवजी राजपूत (परमार) किरणबेन बलदेवजी राजपूत (परमार) जयदीप सिंह बलदेवजी राजपूत (परमार) कनकबेन बलदेवजी
148	2487	निजी	कृषि	0.0422	पटेल काशीराम अंबाराम पटेल अरविंदभाई प्रभुदास पटेल विष्णुभाई प्रभुदास पटेल कंकुबेन - प्रभुदास अंबाराम की विधवा पटेल हंसाबेन

					प्रभुदास पटेल चंद्रिकाबेन अमरतभाई पटेल मफतभाई अमरतभाई
149	249	निजी	कृषि	0.1721	पटेल जयतीभाई भूदरभाई
150	251	निजी	कृषि	0.1272	पटेल कमलेशभाई अम्बाराम
151	252	निजी	कृषि	0.0622	पटेल धर्मेंद्रभाई सेंधाभाई पटेल राकेशभाई सेंधाभाई पटेल रमिलाबेन दशरथभाई पटेल चिरागकुमार दशरथभाई पटेल नीलाम्बेन दशरथभाई
152	253	निजी	कृषि	0.0434	पटेल जगदीशभाई गोपालभाई अम्बाबेन भारतभाई पटेल सनीकुमार भारतभाई पटेल अक्षयकुमार भरतभाई पटेल
153	2559	निजी	कृषि	0.002	पटेल जयंतिलाल केशवलाल पटेल रमेशभाई केशवलाल पटेल मुनेशकुमार बाबुभाई पटेल गिरीशभाई बाबुभाई पटेल सतीशभाई प्रह्लादभाई पटेल शैलेशभाई प्रह्लादभाई पटेल आशाबेन जयंतीभाई पटेल नरेशकुमार जयंतीभाई पटेल मेहुलकुमार जयंतीभाई पटेल किरणबेन जयंतीभाई पटेल आनंदीबेन रमेशभाई पटेल नीलाम्बेन रमेशभाई पटेल मिहिर रमेशभाई
154	256	निजी	कृषि	0.0437	पटेल दिनेशकुमार कांतिलाल पंकजबेन हर्षदभाई पटेल वृषिकाबेन हर्षदभाई पटेल बीरेन हर्षदभाई पटेल सरोजबेन दिनेशभाई पटेल प्रतिक कुमार दिनेशभाई पटेल निशाबेन दिनेशभाई पटेल
155	2564	निजी	कृषि	0.0113	पटेल विठ्ठलभाई जोईताराम पटेल पुरुषोत्तमभाई जोईताराम पटेल विठ्ठलभाई जोइताभाई पटेल परसोत्तमभाई जोइताभाई
156	2565 2565 पी1	निजी	कृषि	0.169	पटेल मुनेश भाई बाबूलाल पटेल गिरीशभाई बाबूभाई पटेल जयंतीभाई केशवलाल पटेल रमेशभाई केशवलाल पटेल सतीशभाई प्रह्लादभाई पटेल शालाशभाई प्रह्लादभाई पटेल आशाबेन जयंतीभाई पटेल नरेशकुमार जयंतीभाई पटेल मेहुलकुमार जयंतीभाई पटेल किरणबेन जयंतीभाई पटेल आनंदीबेन रमेशभाई पटेल नीलाम्बेन रमेशभाई पटेल मिहिर रमेशभाई (2565)
157	2566, 2566 पी1	निजी	कृषि	0.3087	पटेल प्रवीणभाई विठ्ठलभाई पटेल दशरथभाई विठ्ठलभाई पटेल रतिभाई विठ्ठलभाई पटेल दशरथभाई शंकरभाई पटेल धूलिबेन हरगोवनभाई पटेल ज्योत्स्नाबेन हरगोवनभाई पटेल आशाबेन हरगोवनभाई पटेल आशीषकुमार हरगोवनभाई (2566)
158	2567	निजी	कृषि	0.0025	पटेल गांडाभाई ईश्वरभाई पटेल जीवनभाई ईश्वरभाई

159	2568	निजी	कृषि	0.0785	पटेल रतिलाल केशवलाल पटेल रमणभाई केशवलाल
160	257	निजी	कृषि	0.1471	पटेल प्रवीणभाई अम्बाराम पटेल छायाबेन प्रवीणभाई पटेल चिंतन प्रवीणभाई पटेल पार्था प्रवीणभाई
161	2574	निजी	कृषि	0.0803	पटेल विठ्ठलभाई जोड़ताराम पटेल परषोत्तमभाई जोड़ताराम पटेल रेवाबेन नरसिंहभाई पटेल दिवाबेन केशवलाल पटेल गीताबेन नरसिंहभाई पटेल आशाबेन नरसिंहभाई पटेल वर्षाबेन नरसिंहभाई पटेल कृणाल नरसिंहभाई
162	2575	निजी	कृषि	0.1179	पूरीबेन अमृतभाई पटेल प्रवीणभाई अमृतभाई पटेल हसमुखभाई अमृतभाई पटेल मनीषाबेन अमृतभाई पटेल
163	2576	निजी	कृषि	0.1887	पटेल मणिबेन भाईचंदभाई मोहनभाई की विधवा हैं पटेल आनंदीबेन भाईचंदभाई पटेल रमेशभाई भाईचंदभाई
164	2577	निजी	कृषि	0.043	पटेल दिनेशभाई जेठाभाई पटेल शैलेशभाई जेठाभाई
165	258	निजी	कृषि	0.1687	पटेल दिवालीबेन शंकरभाई पटेल हीराबेन शंकरभाई पटेल कमुबेन रमणभाई मंगलभाई पटेल फुलेशकुमार रमणभाई पटेल चिरागकुमार रमणभाई
166	2580	निजी	कृषि	0.1523	पटेल जितेन्द्रकुमार नारायणभाई
167	2581	निजी	कृषि	0.1137	बेबीबेन केशवलाल पटेल विष्णुभाई केशवलाल पटेल मुकेशभाई केशवलाल पटेल अल्केशभाई केशवलाल पटेल
168	2588	निजी	कृषि	0.1328	पटेल जागृतिबेन रमेशभाई पटेल आशाबेन रमेशभाई पटेल धूपल रमेशभाई पटेल निकिताबेन रमेशभाई
169	2589	निजी	कृषि	0.1049	राजपूत महेंद्रसिंह शिवाजी राजपूत मनहरसिंह शिवाजी
170	259	निजी	कृषि	0.1928	पटेल अमरतभाई मघाभाई
171	2590	निजी	कृषि	0.0943	परमार तखतसिंह मुलुजी भावनाबेन शैलेन्द्रसिंह परमार मननसिंह शैलेन्द्रसिंह परमार
172	2591	निजी	कृषि	0.2375	पटेल रतिलाल परषोत्तमदास पटेल विष्णुभाई परषोत्तमदास
173	2592	निजी	कृषि	0.0344	परमार लखीरबेन कांजी परमार कीर्तिसिंह कांजी परमार योगेन्द्रसिंह कानजी परमार उषाबेन कांजी राजपूत भावनाबेन कीर्तिसिंह राजपूत तक्षकसिंह कीर्तिसिंह राजपूत शीतलबेन योगेन्द्रसिंह राजपूत वैदेही योगेन्द्रसिंह राजपूत

					नंदिनी योगेन्द्रसिंह
174	265	निजी	कृषि	0.0228	पटेल भुदरभाई बाजिदास मगनलाल
175	266	निजी	कृषि	0.2322	पटेल जयंतीभाई सोमाभाई पटेल विनोदभाई सोमाभाई पटेल जोईताराम बबलदास पटेल अम्बाबेन बबलदास पटेल मेनाबेन बबलदास पटेल पालीबेन बबलदास पटेल कांताबेन बबलदास पटेल शारदाबेन बबलदास
176	267	निजी	कृषि	0.063	पटेल जोईताराम बाबाभाई
177	268	निजी	कृषि	0.0495	पटेल दिवालीबेन शंकरभाई पटेल हीराबेन शंकरभाई पटेल कामुबेन रमणभाई मंगलभाई पटेल फुलेशकुमार रमणभाई पटेल चिरागकुमार रमणभाई
178	269	निजी	कृषि	0.0476	पटेल भाईचंदभाई माघाभाई पटेल अमरतभाई माघाभाई पटेल नर्मदाबेन रामाभाई पटेल शिल्पाबेन रामाभाई पटेल जस्मिनकुमार रामाभाई
179	270	निजी	कृषि	0.0358	पटेल महेंद्रभाई बाजीदास
180	271	निजी	कृषि	0.0509	पटेल भरतभाई द्वारकाभाई पटेल बाबूभाई द्वारकाभाई पटेल अरविंदभाई द्वारकाभाई पटेल नरेशभाई द्वारकाभाई
181	272	निजी	कृषि	0.0403	पटेल सुरेशभाई अंबालाल पटेल मुकेशभाई अंबालाल
182	273	निजी	कृषि	0.0005	पटेल मणिलाल नारणभाई बेबीबेन मणिलाल पटेल दशरथभाई मणिलाल पटेल
183	276	निजी	कृषि	0.0155	पटेल मंगुबेन कालिदास पटेल रामभाई कालिदास पटेल कांताबेन कालिदास पटेल मफतलाल कालिदास पटेल संदीपकुमार मफतलाल की एसपीके उनके पिता पटेल मफतलाल गणेशदास हैं पटेल कांताबेन मूलचंदभाई पटेल प्रवीणकुमार मूलचंदभाई पटेल मुकेशकुमार मूलचंदभाई पटेल ज्योत्सनाबेन मूलचंदभाई दिवाबेन रमनभाई पटेल आशाबेन रमणभाई पटेल चंद्रिकाबेन रमनभाई पटेल अंजनाबेन रमनभाई पटेल अरुणाबेन रमणभाई पटेल कल्पेश रमनलाल पटेल
184	277	निजी	कृषि	0.0065	पटेल कानुभाई कांतिलाल
185	278	निजी	कृषि	0.0279	पटेल मणिलाल नारणभाई पटेल नरोत्तमदास शिवराम
186	279	निजी	कृषि	0.0262	पटेल भीखाभाई त्रिभोवन दास
187	280	निजी	कृषि	0.0242	पटेल रेवाभाई ईश्वरभाई

188	281	निजी	कृषि	0.0181	पटेल नाथीबेन करशनभाई पटेल गंगाबेन करशनभाई पटेल लक्ष्मणभाई करशनभाई पटेल रामजीभाई करशनभाई पटेल कोकिलाबेन करशनभाई
189	283	निजी	कृषि	0.0434	पटेल मणिलाल नारणभाई पटेल नरोतमदास शिवराम
190	3252	निजी	कृषि	0.1136	राजपूत बलवंत सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत दशरथ सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत विनोद सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत भारत सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत कमलाबेन लक्ष्मणजी
191	3253	निजी	बिन खेती	0.1578	राजपूत बलवंत सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत दशरथ सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत विनोद सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत भारत सिंघ लक्ष्मणजी राजपूत कमलाबेन लक्ष्मणजी
192	3257	सरकारी	शमशान	0.0003	गवर्नमेंट(पड़तर)
193	3258	निजी	बिन खेती	0.1338	पांचाल किरणबेन दह्याभाई
194	3259	निजी	बिन खेती	0.1092	पांचाल विराट रमेशचंद्र पांचाल अमरीशकुमार रमेशभाई पांचाल अद्वैतकुमार अलकेशभाई
195	3263	निजी	कृषि	0.0183	पटेल दह्याभाई नरसिंहभाई रणछोड़भाई पटेल दह्याभाई मगनभाई
196	3264	निजी	कृषि	0.0543	पटेल कांतिभाई अंबाराम पटेल इशचाबेन अंबाराम पटेल पुरीबेन अंबाराम पटेल जयंतीभाई अंबाराम पटेल सुरेशभाई अंबाराम पटेल सोमाभाई माधवलाल शांताबेन नरसिंहभाई पटेल सुशीलाबेन नरसिंहभाई पटेल गीताबेन नरसिंहभाई पटेल रमेशभाई नरसिंहभाई पटेल
197	3265	निजी	कृषि	0.0521	पटेल अंबाराम शिवराम पटेल माधाराम शिवराम
198	3299	सरकारी	रोड	0.0528	श्री सरकार(रोड)
199	3300	सरकारी	रोड	0.0869	श्री सरकार (रोड)
200	3317	सरकारी	रेलवे	0.1121	श्री सरकार(रेलवे)
201	3329	सरकारी	पीके वेल	0.0328	श्री सरकार(रोड)
202	3331	सरकारी	रोड	0.0758	श्री सरकार(रोड)
203	3334	सरकारी	सरकारी	0.0784	श्री सरकार
204	3338	सरकारी	सरकारी	0.0385	श्री सरकार(रोड)(3338.001)
205	3344	सरकारी	रोड	0.2179	श्री सरकार(रोड)

206	3357	सरकारी	सरकारी	0.1009	श्री सरकार(रोड)
207	3371	सरकारी	सरकारी	0.2046	श्री सरकार(रोड)(3371.001)
208	3371	सरकारी	सरकारी	0.0243	श्री सरकार(रोड)(3371.002)
209	3379	सरकारी	सरकारी	0.0403	श्री सरकार(रोड)
210	426	निजी	कृषि	0.0775	पटेल दशरथभाई विठ्ठलभाई पटेल अमरतभाई विठ्ठलभाई पटेल शारदाबेन चंद्रकांत भाई पटेल हर्षकुमार चंद्रकांतभाई
211	427	निजी	कृषि	0.0481	पटेल रमेशभाई सेंधाभाई पटेल कनुभाई सेंधाभाई
212	438	निजी	कृषि	0.1157	जसवंतभाई ईश्वरभाई पटेल पटेल कमलाबेन जसवंतभाई पटेल धवलकुमार जसवंतभाई पटेल मौलिककुमार जसवंतभाई
213	65	निजी	कृषि	0.0014	गंगाबेन गांडाभाई पटेल विनयकुमार गांडाभाई पटेल चंद्रिकाबेन गांडाभाई पटेल हरेशकुमार गांडाभाई पटेल पटेल निताबेन विनयकुमार पटेल पालकबेन विनयकुमार पटेल निश्रय विनयकुमार
214	66	निजी	कृषि	0.2813	पटेल प्रवीणभाई सेंधाभाई पटेल विष्णुभाई सेंधाभाई पटेल ज्योत्सनाबेन प्रवीणभाई पटेल रोशनी प्रवीणभाई पटेल विजेता प्रवीणभाई पटेल ज्योति प्रवीणभाई पटेल पार्थ प्रवीणभाई पटेल भगवतीबेन विष्णुभाई पटेल तेजस विष्णुभाई पटेल निमिषा विष्णुभाई पटेल मौसमी विष्णुभाई
215	71	निजी	कृषि	0.003	पटेल प्रहेलादभाई रम्माभाई
216	72	निजी	कृषि	0.2106	पटेल प्रहेलादभाई बलदेवभाई मगनभाई पटेल योगेशकुमार मणिलाल (50% शेयरधारक)
217	73	निजी	वाडा	0.1632	पटेल सोमाभाई .द्वारकादास कोकिलाबेन केशवलाल पटेल शीतलबेन केशवलाल पटेल वर्षाबेन केशवलाल पटेल आशाबेन केशवलाल पटेल भावेशकुमार केशवलाल पटेल
218	74	निजी	कृषि	0.0017	पटेल आशाबेन द्वारकाभाई पटेल अश्विन कुमार द्वारकाभाई पटेल कमलेशभाई द्वारकाभाई पटेल विजयकुमार द्वारकाभाई
219	75	निजी	कृषि	0.157	पटेल सोमाभाई मोहनभाई
220	76	निजी	कृषि	0.1708	पटेल कामुबेन सोमाभाई पटेल कपिलाबेन सोमाभाई पटेल भोगीलाल सोमाभाई
221	79	निजी	कृषि	0.0614	पटेल केशवलाल शिवाराम पटेल खेमाभाई शिवाराम पटेल कांताबेन मूलचंदभाई पटेल प्रवीणकुमार मूलचंदभाई पटेल मुकेशकुमार मूलचंदभाई पटेल ज्योत्सनाबेन मूलचंदभाई

222	80	निजी	कृषि	0.0385	पटेल द्वारकाभाई बाजीदास पटेल रम्माभाई माघाभाई पटेल भाईचंदभाई माघाभाई पटेल अमरतभाई माघाभाई पटेल भूदरभाई बाजीदास पटेल हेमुभाई बाजीदास
223	81	निजी	कृषि	0.1988	पटेल भाईचंदभाई मघाभाई
224	82	निजी	कृषि	0.0023	पटेल भारतभाई द्वारकाभाई पटेल बाबूभाई द्वारकाभाई पटेल अरविंदभाई द्वारकाभाई पटेल नरेशभाई द्वारकाभाई पटेल दिनेशभाई हरीभाई पटेल कमलेशभाई हरीभाई
225	83	निजी	कृषि	0.3262	पटेल मेनाबेन कांतिलाल पटेल नरेन्द्रकुमार कांतिलाल पटेल कनुभाई कांतिलाल जीवीबेन ईश्वरभाई पटेल रेवाभाई ईश्वरभाई पटेल कंकूबेन चतुरभाई पटेल कांताबेन ईश्वरभाई पटेल नर्मदाबेन ईश्वरभाई पटेल अमृतभाई ईश्वरभाई पटेल शांताबेन गोपालभाई पटेल मुकेशभाई चतुरभाई पटेल सतीशभाई चतुरभाई पटेल दक्षाबेन चतुरभाई पटेल भावनाबेन गोपालभाई पटेल राकेशभाई गोपालभाई पटेल रोहितभाई चतुरभाई पटेल काशीबेन त्रिभोवनभाई पटेल धूलिबेन त्रिभोवनभाई पटेल विमलाबेन त्रिभोवनभाई पटेल भीखाभाई त्रिभोवनभाई पटेल गंगाबेन करशनभाई पटेल लक्ष्मणभाई करशनभाई पटेल रामजीभाई करशनभाई पटेल कोकिलाबेन करशनभाई पटेल कपिलाबेन मणिलाल पटेल रमेशभाई मणिलाल पटेल ज्योत्सनाबेन मणिलाल पटेल सुरेखाबेन मनीलाल पटेल
गांव का नाम: सवाला					
226	124	निजी	कृषि	0.0146	पटेल कमलाबहेन कांतिलाल पटेल भरतभाई कांतिलाल पटेल शैलेशकुमार कांतिलाल पटेल कैलाशबहेन कांतिलाल पटेल अरुणाबहेन कांतिलाल पटेल चंपाबेन नारायणभाई पटेल कपिलाबेन नारायणभाई पटेल भारतीबेन पंकजभाई पटेल मालतीबेन नारायणभाई पटेल जस्मिन पंकजभाई पटेल तुषारकुमार पंकजभाई
227	130	निजी	कृषि	0.1351	पटेल बलदेवभाई चतुरभाई पटेल कैलासबेन प्रवीणभाई पटेल विध्याबेन रमेशकुमार पटेल पलकबेन रमेशकुमार पटेल मयूर रमेशकुमार (सपाक पटेल विध्याबेन)
228	131	निजी	कृषि	0.2662	पटेल विध्याबेन रमेशकुमार पटेल पलकबेन रमेशकुमार पटेल मयूर रमेशकुमार
229	132	निजी	कृषि	0.5704	नीलकंठ महादेव के ट्रस्टी - उमाशंकरगिरि गुरु दयाशंकरगिरि
230	1321	सरकारी	रोड	0.0506	श्री सरकार (रोड)

231	1322	सरकारी	रोड	0.0092	श्री सरकार (रोड)
232	1324	सरकारी	रोड	0.0378	श्री सरकार (रोड)
233	133	निजी	कृषि	0.5946	पटेल बलदेवभाई चतुरभाई
234	138/001, 138/002, 138/003	निजी	कृषि	0.0074	पटेल डाह्याभाई ईश्वरभाई (138.001)
235	138/001, 138/002, 138/003	निजी	कृषि	0.1798	पटेल बाबूभाई ईश्वरभाई (138.002)
236	138/001, 138/002, 138/003	निजी	कृषि	0.1795	पटेल लखमनभाई ईश्वरभाई (138.003)
237	139	निजी	कृषि	0.3704	पटेल बाबूभाई रणछोडभाई पटेल सुरेशभाई रणछोडभाई
238	140	निजी	कृषि	0.4324	पटेल विष्णुभाई बालचंदभाई पटेल अमरतभाई बालचंदभाई
239	141	निजी	बिन खेती	0.2014	पटेल उमेशकुमार सोमाभाई
240	145	निजी	कृषि	0.0408	पटेल अश्विनभाई कचराभाई पटेल बाबूभाई ईश्वरभाई पटेल अनिलकुमार नारायणभाई पटेल कमलेशकुमार जीवाभाई (145.001)
241	146	निजी	कृषि	0.3005	पटेल अश्विन कुमार कचराभाई पटेल अनिलकुमार नारायणभाई पटेल कमलेशकुमार जीवाभाई पटेल सुनीताबेन कमलेशकुमार पटेल रिशांग कमलेशकुमार पटेल रही कमलेशकुमार एएस एँसपीके पटेल सुनीताबेन कमलेशकुमार पटेल केरुल अनिलकुमार पटेल वेदान्त अनिलकुमार पटेल चार्मी अनिलकुमार पटेल गीताबेन अनिलकुमार (146.001)
242	157	निजी	कृषि	0.0616	पटेल कीर्तिभाई नारायणभाई पटेल कनैयालाल नारायणभाई
243	259	निजी	कृषि	0.0962	पटेल कनुभाई परसोत्तमभाई पटेल विष्णुभाई उर्फ विहाभाई चतुरभाई पटेल आत्माराम बेचरभाई पटेल अशोककुमार लक्ष्मणदास पटेल रमेशभाई परसोत्तमभाई पटेल आत्माराम बेचरभाई
244	260	निजी	कृषि	0.0012	पटेल प्रभुदासभाई अम्बारामभाई
245	265	निजी	कृषि	0.0117	पटेल रायबेन सोमाभाई पटेल अम्बाबेन सोमाभाई पटेल गंगाबेन मोहनभाई पटेल भरतकुमार सोमाभाई पटेल हसमुखभाई

					सोमाभाई पटेल कृष्णाबेन रामाभाई पटेल धुलीबेन रामाभाई पटेल ज्योत्सनाबेन रामाभाई पटेल दीपकभाई रामाभाई पटेल कल्पेशकुमार रामाभाई पटेल गीताबेन रामाभाई पटेल मनीबेन कांतिलाल पटेल साधनाबेन कांतिलाल पटेल अल्पाबेन कांतिलाल पटेल आशाबेन कांतिलाल पटेल शीतलबेन कांतिलाल पटेल रोहितभाई कांतिलाल पटेल जितुभाई कांतिभाई पटेल पुष्पाबेन रतिलाल पटेल शारदाबेन मणिलाल पटेल भारतभाई मणिलाल पटेल सुरेशभाई मणिलाल पटेल शैलेशकुमार रतिलाल पटेल हर्षदभाई पुनमभाई पटेल रेखाबेन रतिलाल पटेल नयनाबेन पुनमभाई पटेल सरोजबेन रतिलाल पटेल चेतनभाई रतिलाल भाईलालभाई माधवलाल पटेल अमरतलाल माधवलाल पटेल महेंद्रभाई माधवलाल पटेल जयेशकुमार माधवलाल पटेल हिनाबेन प्रह्लाददास पटेल पिनिका प्रह्लाददास पटेल सेजल प्रह्लाददास पटेल विपुल प्रह्लाददास पटेल जगदीशभाई सोमाभाई पटेल भगवतीबेन सोमाभाई पटेल नरेशकुमार सोमाभाई पटेल कैलासबेन सोमाभाई पटेल (265.002)
246	266	निजी	कृषि	0.0993	पटेल प्रभुदासभाई अम्बारामभाई
247	267	निजी	बिन खेती	0.2089	शाह ताराबेन कालिदास - शाह वरधिलाल संप्रितदास की पत्नी शाह संजयकुमार लहरचंद शाह वसंतकुमार लहरचंद
248	268	निजी	रेजिडेंस	0.1047	पटेल प्रवीणभाई भाईचंदभाई पटेल चिमनलाल मूलचंददास पटेल महेशकुमार शंकरलाल पटेल सुरेशकुमार शंकरलाल पटेल जिगरकुमार दिनेशभाई पटेल भारतभाई भाईचंदभाई पटेल गौरव दिनेशभाई पटेल नरेशकुमार प्रह्लादभाई पटेल केयूरकुमार महेंद्रभाई एबोव एस्. आर्. नो. - 1 टीओ 9 पार्टनर्स ओएफ बालाजी ओआईएल मिल विसनगर नागोरी फकीरभाई गफुरभाई नागोरी शरीफभाई फकीरभाई नागोरी हरूनभाई फकीरभाई रावलास राजेशकुमार भगवानदास वालांडे परासोतमदास(268.001)
249	269	निजी	बिन खेती	0.0737	रबारी गांडाभाई अरजणभाई
250	270	निजी	कृषि	0.0027	रबारी गांडाभाई अरजणभाई
251	272	निजी	कृषि	0.0687	रबारी गांडाभाई अरजणभाई
252	273	निजी	बिन खेती	0.0594	रमज़ानमहम्मद दोस्तमहम्मद मियाँ
गांव का नाम: बसाना					

253	100	निजी	कृषि	0.1477	चौधरी नरेंद्र कुमार प्रतापभाई संयुक्त एच.हे.आरे. 0-39-89 वर्ग मीटर। चौधरी शांताबेन बाबूभाई चौधरी आरतीबेन बाबूभाई चौधरी गौरवकुमार बाबूभाई चौधरी शीतलबेन बाबूभाई चौधरी हरेशभाई प्रतापभाई संयुक्त हे.आरे. 0-39-88 वर्ग मीटर। चौधरी राजीबेन विष्णुभाई चौधरी जिनलबेन विष्णुभाई चौधरी स्मितकुमार विष्णुभाई
254	101	निजी	कृषि	0.47	ठाकोर चंदूजी जेठाजी ठाकोर बबाजी जेठाजी
255	102	निजी	कृषि	0.2522	ठाकोर अदाजी मानसंगजी ठाकोर कानाजी मानसंगजी ठाकोर फताजी मानसंगजी ठाकोर अमृतजी मानसंगजी
256	103	सरकारी	गौचर	0.014	बसना ग्राम पंचायत गौचर
257	105	निजी	कृषि	0.2092	ठाकोर जवानजी नाथाजी
258	106	निजी	कृषि	0.1901	चौधरी हरिभाई लवजीभाई
259	145	सरकारी	गौचर	0.0146	बसना ग्राम पंचायत गौचर
260	146	निजी	कृषि	0.2554	चौधरी परागभाई नारायणभाई चौधरी कनुभाई परागभाई चौधरी पार्थ मनुभाई
261	147	निजी	कृषि	0.0114	चौधरी तारासंगभाई लवजीभाई चौधरी कनुभाई परागभाई चौधरी पार्थ मनुभाई
262	1494	सरकारी	नदी	0.0692	श्री सरकार
263	151	निजी	कृषि	0.4261	चौधरी हीराबेन कानजीभाई चौधरी प्रह्लादभाई कानजीभाई चौधरी लालजीभाई कानजीभाई
264	152	निजी	कृषि	0.1611	चौधरी दशरथभाई नारायणभाई
265	156	निजी	कृषि	0.0996	दशरथभाई शंकरभाई चौधरी
266	157	निजी	कृषि	0.4388	चौधरी नरेंद्र कुमार प्रतापभाई संयुक्त हे. आरे. 0-36-00 वर्ग मीटर। चौधरी शांताबेन बाबूभाई चौधरी आरतीबेन बाबूभाई चौधरी गौरवकुमार बाबूभाई चौधरी शीतलबेन बाबूभाई चौधरी हरेशभाई प्रतापभाई संयुक्त हे. आरे. 0-42-82 वर्ग मीटर। चौधरी राजीबेन विष्णुभाई चौधरी जिनलबेन विष्णुभाई चौधरी स्मितकुमार विष्णुभाई
267	158	निजी	कृषि	0.003	चौधरी दलसंगभाई मानसंगभाई चौधरी शारदाबेन दलसंगभाई चौधरी हिरलबेन दलसंगभाई

268	209	निजी	कृषि	0.0234	चौधरी रईबेन पृथ्वीराज चौधरी अमिताबेन पृथ्वीराज चौधरी विशालकुमार पृथ्वीराज
269	210	निजी	कृषि	0.7481	चौधरी पुरीबेन जेसंगभाई चौधरी अंकुरभाई जेसंगभाई चौधरी दीपल जेसंगभाई
270	211 पी2	निजी	बिन खेती	0.0436	चौधरी रईबेन पृथ्वीराज चौधरी विशालकुमार पृथ्वीराज (211)
271	212	निजी	बिन खेती	0.0277	चौधरी शांताबेन प्रह्लादभाई चौधरी अल्केशभाई प्रह्लादभाई चौधरी जयदीपभाई प्रह्लादभाई
272	213	निजी	कृषि	0.0024	चौधरी रायबेन पृथ्वीराज चौधरी विशालकुमार पृथ्वीराज
273	214	निजी	कृषि	0.0755	चौधरी शांताबेन प्रह्लादभाई चौधरी अल्केशभाई प्रह्लादभाई चौधरी जयदीपभाई प्रह्लादभाई
274	215	निजी	कृषि	0.0341	Chaudhary Hiraben Jesangbhai Chaudhary Jayeshkumar Jesangbhai Chaudhary Meenaben Jesangbhai Ushaben Jayeshkumar Chaudhary Chaudhary Jayeshkumar Jesangbhai as the SPK of Gurum Jayeshkumar Chaudhary Chaudhary Jayeshkumar Jesangbhai as the SPK of Pinak Jayeshkumar Chaudhary
275	216	निजी	कृषि	0.0174	चौधरी रामजीभाई विहाभाई चौधरी रमेशभाई विहाभाई(216.001)
276	217	निजी	कृषि	0.0426	चौधरी दशरथ भाई हेमराज भाई चौधरी प्रतापभाई हेमराजभाई चौधरी शांताबेन दशरथभाई चौधरी शिल्पाबेन दशरथभाई चौधरी पल्काबेन दशरथभाई चौधरी प्रतीककुमार दशरथभाई सुधाबेन प्रतापभाई चौधरी अंकितकुमार प्रतापभाई चौधरी कविताबेन प्रतापभाई चौधरी सुष्टिबेन प्रतापभाई चौधरी
277	219	निजी	कृषि	0.0285	हीराबेन रामजीभाई चौधरी आशाबेन रामजीभाई चौधरी गीताबेन रामजीभाई चौधरी विष्णुभाई रामजीभाई चौधरी रेखाबेन रामजीभाई चौधरी रईबेन नारायणभाई चौधरी भीखिबेन नारायणभाई चौधरी हसमुखभाई नारायणभाई चौधरी जयाबेन नारायणभाई चौधरी कोकिलाबेन नारायणभाई चौधरी
278	279	निजी	कृषि	0.0458	चौधरी नरसिंहभाई नारायणभाई चौधरी रामजीभाई नारायणभाई चौधरी मेनाबेन सोमाभाई शंकरभाई चौधरी गौरवकुमार सोमाभाई चौधरी सविताबेन लवजीभाई चौधरी जनककुमार लवजीभाई चौधरी राजकुमार

					लवजीभाई
279	280	निजी	कृषि	0.0387	चौधरी लालजीभाई विसाभाई (280.001)
280	280	निजी	कृषि	0.0126	चौधरी लालजीभाई विसाभाई (280.002)
281	282	निजी	कृषि	0.0031	चौधरी लवजीभाई विहाभाई
282	291	निजी	कृषि	0.0396	चौधरी नरसिंहभाई नारायणभाई चौधरी रामजीभाई नारायणभाई चौधरी सविताबेन लवजीभाई चौधरी जनककुमार लवजीभाई चौधरी राजकुमार लवजीभाई चौधरी रामजीभाई हेमताभाई (संयुक्त पश्चिम-दक्षिण कोने पे हेआरे.0-30-10 वर्ग मीटर) चौधरी हिमांशु कुमार भगवानभाई
283	293	निजी	कृषि	0.0328	चौधरी धीरूभाई गोवाभाई चौधरी लालजीभाई गोवाभाई चौधरी रेवाभाई केशरभाई
284	299	निजी	कृषि	0.1001	चौधरी रामजीभाई विसाभाई रमिलाबेन रमेशभाई चौधरी जिनलबेन रमेशभाई चौधरी समर्थ रमेशभाई चौधरी
285	368	निजी	कृषि	0.0421	चौधरी विजयकुमार बाबूभाई चौधरी प्रणव लक्ष्मणभाई
286	571	निजी	बिन खेती	0.0446	चौधरी बाबूभाई घेमरभाई चौधरी दशरथभाई घेमरभाई चौधरी समुबेन बाबूभाई चौधरी शैलेशकुमार बाबूभाई चौधरी विपुलकुमार बाबूभाई चौधरी हर्षिदाबेन बाबूभाई
287	572	निजी	कृषि	0.0619	चौधरी देवजीभाई केशरभाई चौधरी शांताबेन केशरभाई चौधरी कांताबेन केशरभाई
288	64 पी1 64 पी2	निजी	कृषि	0.3046	चौधरी भगवानभाई नारायणभाई चौधरी रमेशभाई नारायणभाई चौधरी संतोकबेन शंकरभाई चौधरी गोविंदभाई शंकरभाई चौधरी अशोकभाई शंकरभाई चौधरी शारदाबेन शंकरभाई हर्षबेन बाबूलाल चौधरी पार्थ बाबूलाल चौधरी (64)
289	65	निजी	कृषि	0.2262	चौधरी कांतिभाई फुलजीभाई चौधरी जीवीबेन कांजीभाई चौधरी अमीश कांजीभाई चौधरी जशवंत कांजीभाई चौधरी रेखाबेन योगेशकुमार चौधरी हीरल योगेशकुमार
290	68	निजी	कृषि	0.004	चौधरी प्रह्लादभाई प्रभुदासभाई
291	70	निजी	कृषि	0.2137	चौधरी सूरजबेन फुलजीभाई चौधरी चेतनाबेन फुलजीभाई चौधरी संजयकुमार फुलजीभाई चौधरी भरतकुमार फुलजीभाई
292	72 पी1	निजी	कृषि	0.1313	चौधरी प्रतापभाई बाबाभाई चौधरी दशरथभाई

					बाबाभाई(72.001.001)
293	72 पी2	निजी	बिन खेती	0.2248	चौधरी प्रतापभाई बबाभाई चौधरी दशरथभाई बबाभाई
294	73	निजी	कृषि	0.1508	चौधरी नरसिंहभाई नारायणभाई चौधरी चेलजीभाई नारायणभाई
295	74 पी1	निजी	कृषि	0.0073	चौधरी प्रतापभाई बाबाभाई (हा. अरे. 0-56-84.33 एंस्क्यू.एम्.) चौधरी दशरथभाई बाबाभाई हा. अरे. 0-56-84.33 एंस्क्यू.एम्.) चौधरी गोविंदभाई बाबाभाई हा. अरे. 0-56-84.34 एंस्क्यू.एम्.) चौधरी सविताबेन गोविंदभाई चौधरी किंजलबेन गोविंदभाई चौधरी प्रियांक गोविंदभाई चौधरी कंकुबेन प्रतापभाई चौधरी विपुलभाई प्रतापभाई चौधरी वर्षाबेन दशरथभाई चौधरी केतन दशरथभाई(74.001)
296	74 पी2	निजी	बिन खेती	0.3456	चौधरी प्रतापभाई बाबाभाई (हा. अरे. 0-56-84.33 एंस्क्यू.एम्.) चौधरी दशरथभाई बाबाभाई हा. अरे. 0-56-84.33 एंस्क्यू.एम्.) चौधरी गोविंदभाई बाबाभाई हा. अरे. 0-56-84.34 एंस्क्यू.एम्.) चौधरी सविताबेन गोविंदभाई चौधरी किंजलबेन गोविंदभाई चौधरी प्रियांक गोविंदभाई चौधरी कंकुबेन प्रतापभाई चौधरी विपुलभाई प्रतापभाई चौधरी वर्षाबेन दशरथभाई चौधरी केतन दशरथभाई(74.002)
297	75	निजी	कृषि	0.0832	चौधरी गणेशभाई मानसंगभाई
298	76	निजी	कृषि	0.1573	चौधरी गणेशभाई मानसंगभाई चौधरी दलसंगभाई मानसंगभाई
299	91	निजी	कृषि	0.4094	चौधरी शंकरभाई बेचारभाई चौधरी वैभवकुमार शंकरभाई चौधरी धवल शंकरभाई
गांव का नाम: चित्रोडा मोटा					
300	388 पी1 388 पी2	निजी	कृषि	0.0107	चौधरी जयंतीभाई केशरभाई चौधरी हरीभाई केशरभाई चौधरी कांताबेन हरीभाई चौधरी केतुलकुमार हरीभाई चौधरी पुनितकुमार हरीभाई चौधरी चिरागकुमार हरीभाई चौधरी रमेशभाई प्रभुदासभाई चौधरी रूपाबेन बाबूभाई चौधरी नरेन्द्रकुमार बाबूभाई चौधरी मुकेशभाई बाबूभाई चौधरी दिलीपभाई बाबूभाई चौधरी संदीपकुमार बाबूभाई(388)
301	399	निजी	कृषि	0.2115	चौधरी प्रतापभाई फुलजी मोती
302	401	निजी	कृषि	0.1073	चौधरी भगवानभाई नारणभाई प्रभुवाभाई कुबेर चौधरी फाल्गुन कांतिभाई (उत्तर दिशा की ओर

					भूमि हे.आरे. 0-47-00 वर्ग मीटर) चौधरी प्रतापभाई लवजीभाई (पूर्व दिशा की ओर भूमि हे.आरे. 0-32-41 वर्ग मीटर)
303	406	निजी	कृषि	0.143	चौधरी प्रतापभाई लवजीभाई जगुभाई चौधरी कांताबेन प्रतापभाई चौधरी विवेक प्रतापभाई चौधरी तेजस प्रतापभाई(406.002)
304	407	निजी	कृषि	0.0786	चमार कनुभाई सोमाभाई चमार रमेशभाई सोमाभाई चमार बबीबेन सोमाभाई चमार अरविंदभाई सोमाभाई
305	409	निजी	कृषि	0.0267	चमार रामाभाई वालाभाई चमार दलाभाई वालाभाई चमार मोहनभाई मगनभाई कमलाबेन डाह्याभाई परमार अंजनाबेन - डाह्याभाई परमार की बेटी और सुनीलकुमार मेवाडा की पत्नी वनिताबेन - डाह्याभाई परमार की बेटी और सुरेशकुमार सोलंकी की पत्नी भरतभाई डाह्याभाई परमार योगेशभाई डाह्याभाई परमार जयेशकुमार डाह्याभाई परमार
306	411	निजी	कृषि	0.4385	चौधरी इंदुबेन मानसंगभाई चौधरी प्रकाशभाई मानसंगभाई
307	461	सरकारी	रास्ता	0.0093	श्री सरकार
Total				41.7069	

[फा. सं. GJ/P/V/14/09/2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 19th March, 2026

S.O. 1419(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1439(E) Dated:26/03/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH-168G in the stretch of land from Km. 8.9 to Km. 34.3 in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in "Sandesh" and "The Times of India" on dated 05/04/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby

declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-168G in the stretch of land from Km. 8.9 to Km. 34.3 in the district of MAHESANA in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT			District: MAHESANA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Visnagar					
Village: Iyasara					
1	113	Private	Agriculture	0.0724	Patel Kirtibhai Chaturbhai Patel Bharatiben Kirtibhai Patel Pratik Kirtibhai Patel Ami Kirtibhai Patel Savitaben Chaturbhai Patel Jyotsnaben Chaturbhai Patel Surekhaben Chaturbhai
2	115	Private	Agriculture	0.0174	Rajput Kanuji Jethaji Vijayaben Takhuji Rajput Bharatiben Takhuji Rajput Vijaysinh Takhuji Rajput Ashwingsinh Takhuji Rajput
3	116	Private	Agriculture	0.1401	Rajput Kailasba Samruji Rajput Bhavesh Singh Samruji Rajput Meenaben Samruji Rajput Ranjit Singh Samruji Rajput Bharatiben Jaguji Rajput Sanjay Kumar Jaguji Rajput Sejalben Jaguji
4	118	Private	Agriculture	0.1423	Parmar(Rajput) Himmat Singh Babuji
5	119	Private	Agriculture	0.2046	Rajput Himatsinh Pratapji Ushaben Himatsinh Parmar Jaydevsinh Himatsinh Parmar
6	120	Private	Agriculture	0.3737	Patel Bhikhabhai Joitaram Patel Joitaben Joitalal Patel Bhikhiben Narsinghbhai Patel Sureshbhai Narsinghbhai Patel Kailasben Narsinghbhai Patel Rekhaben Narsinghbhai Patel Ashaben Narsinghbhai
7	121	Private	Agriculture	0.2995	Rajput Manuji Muluji Rajput Prittalben Manuji Rajput Preamsinh Manuji
8	122	Private	Agriculture	0.5473	Rajput AmarSingh Chandaji (122.001)
9	275	Private	Non Agriculture	0.0101	Rajput Balwant Singh Laxmanji Rajput Dasharatha Singh Laxmanji Rajput Vinod Singh Laxmanji Rajput Bharat Singh Laxmanji Rajput Kamlaben Laxmanji
10	276	Private	Non Agriculture	0.5436	Rajput Jaideep Singh Baldevji Rajput (Parmar) Indiraben Baldevji Rajput (Parmar) Kiranben Baldevji Rajput (Parmar) Kanakben Baldevji
11	277	Private	Agriculture	0.0373	Parmar Shanagarben Kanji Parmar Kirtisingh Kanji Parmar Yogendrasinh Kanji Parmar Ushaben Kanji Rajput Bhawanaben Kirtisingh Rajput Takshaksinh Kirtisingh Rajput

					Sheetalben Yogendrasinh Rajput Vaidehi Yogendrasinh Rajput Nandini Yogendrasinh
12	283	Private	Agriculture	0.2714	Rajput Jashwant Singh Mohanji Rajput Ramesh Singh Mohanji Rajput Nanduben Mohanji Rajput Balwant Singh Laxmanji Rajput Dashrath Singh Laxmanji Rajput Vinod Singh Laxmanji Rajput Bharat Singh Laxmanji Rajput Kamlaben Laxmanji Rajput Jyotsnaben Vikram Singh Rajput Aartiben Vikram Singh Rajput Hansraj Vikram Singh Rajput Siddhraj Vikram Singh
13	286	Private	Agriculture	0.4264	Parmar Takhtsinh Muluji Bhavanaben Shailendrasinh Parmar Manan Singh Shailendrasinh Parmar
14	297	Private	Agriculture	0.0078	Parmar Manuji Rajuji Tejaji
15	299	Private	Agriculture	0.0922	Parmar Takhtsinh Muluji Bhavanaben Shailendrasinh Parmar Manan Singh Shailendrasinh Parmar
16	300	Private	Non Agriculture	0.1809	Patel Natwarlal Kantilal Patel Sitaben Kantilal Prajapati Vijaykumar Somabhai Prajapati Ajaykumar Somabhai
17	301	Private	Non Agriculture	0.1548	Chaudhari Vinodbhai Virsangbhai Patel Kamleshbhai Mafatlal Rathod Balwantsinh Laxmanji
18	302	Private	Agriculture	0.0822	Patel Chikulkumar Ramanlal Patel Girishkumar Amritbhai Patel Hipenkumar Babubhai
19	316	Private	Agriculture	0.1741	Rajput Hiraji Chandaji Rajput Hemaji Chandaji Rajput Ajitsinh Gambhirji Rajput Ashwainsinh Gambhirji
20	317 P1, 317 P2, 317 P3, 317 P4	Private	Agriculture	0.3764	Patel Amaratbhai Maganlal Patel Dharmendrabhai Hargovandas Patel Dasharathbhai Jorabhai Patel Geetaben Dasharathbhai Patel Prernaben Dasharathbhai Patel Jayshreeben Dasharathbhai Patel Rakeshkumar Dasharathbhai Patel Jayeshkumar Dasharathbhai Patel Dineshbhai Shankarbhai Patel Kapilaben Mulchandbhai Patel Shirishkumar Mulchandbhai Patel Sanjaykumar Mulchandbhai Patel Govindbhai Shankarbhai Kantaben Govindbhai Patel Ritenkumar Govindbhai Patel Manishaben Govindbhai Patel (317)
21	318	Private	Agriculture	0.0224	Rajput Hiraji Chandaji Rajput Hemaji Chandaji Rajput Ajitsinh Gambhirji Rajput Ashwainsinh Gambhirji
22	319	Private	Agriculture	0.2648	JashwantSingh PratapSingh Parmar
23	326	Private	Non Agriculture	0.5944	Rajput Abuji Panaji Rajput Bharatsinh Ambuji Panaji Rajput Kamlesh Singh Ambuji Panaji Rajput Krishnaben Ambuji Panaji
24	330	Private	Agriculture	0.0364	Rajput Shantaben Hiraji Shanagarba Kishor Singh Rajput Himmatsinh Kishor Singh Rajput Manoharsinh Kishor Singh Rajput Vishnuben Kishor Singh Rajput Bharatsinh Kishor Singh

					Rajput
25	642	Government	Road	0.2013	Shree Sarkar (Road)
26	648	Government	Road	0.0344	Shree Sarkar (Road)
27	660	Government	Road	0.0782	Shree Sarkar (Road)
28	661	Government	Road	0.0897	Shree Sarkar (Road)
29	67	Private	Agriculture	0.0201	Patel Manilal Shankarlal Shardaben Manilal Patel Leenaben Manilal Patel Girishkumar Manilal Patel Anilkumar Manilal Patel
30	68	Private	Agriculture	0.0505	Rajput Govindji Khumaji
31	69	Private	Agriculture	0.085	Patel Karshanbhai Bechardas Haridas Patel Sitaben Karshanbhai Patel Geetaben Karshanbhai Patel Chetanbhai Karshanbhai Patel Alpaben Karshanbhai
32	71	Private	Agriculture	0.1822	Rajput HimmatSingh AbhaySingh Rajput KanakSingh AbhaySingh Rajput MahendraSingh AbhaySingh Rajput Shantaben - the widow of AbhaySingh KhumaSingh Rajput Shantaba Keshaji Shangarba KishorSingh Rajput HimmatSingh KishorSingh Rajput ManoharSingh KishorSingh Rajput Vishnuben KishorSingh Rajput BharatSingh KishorSingh Rajput
33	82	Private	Agriculture	0.2885	Patel Pankajkumar Ramanbhai
34	83	Private	Agriculture	0.1163	Patel Jayantibhai Maganbhai Patel Rajeshbhai Maganbhai
35	84	Private	Agriculture	0.0487	Rajput HimmatSingh AbhaySingh Rajput KanakSingh AbhaySingh Rajput MahendraSingh AbhaySingh Rajput Shantaben - the widow of AbhaySingh KhumaSingh Rajput Shantaba Keshaji Shangarba KishorSingh Rajput HimmatSingh KishorSingh Rajput ManoharSingh KishorSingh Rajput Vishnuben KishorSingh Rajput BharatSingh KishorSingh Rajput
Village: Thalota					
36	18	Private	Agriculture	0.3681	Patel Mahendrakumar Hirabhai Patel Yagneshbhai Ranchhodbhai Patel Kalpeshbhai Ranchhodbhai
37	25	Private	Agriculture	0.4019	Patel Jayantibhai Kachrabhai Patel Chandrakantbhai Maganbhai Patel Bharatiben Maganbhai Patel Kailashben Maganbhai Kumudben Ishwarbhai Joitarambhai Patel Ashishkumar Ishwarbhai Joitarambhai Patel Manishkumar Ishwarbhai Joitarambhai Patel Savitaben Haribhai Patel Jaswantbhai Haribhai Patel Krishnaben Haribhai Patel Pinaben Haribhai Patel Pareshbhai Haribhai Patel
38	28	Private	Agriculture	0.0308	Patel Kantaben is the widow of Mohanbhai

					Khemchandbhai Patel Manjuben Mohanbhai Patel Indiraben Mohanbhai Patel Ranjanben Mohanbhai Patel Dakshaben Mohanbhai Patel Pragyaben Mohanbhai Patel Pinkuben Mohanbhai Patel Arvindbhai Mohanbhai Patel Chetnaben Mohanbhai Patel Alpeshbhai Mohanbhai
39	29	Private	Agriculture	0.11	Patel Ichchaben Jayantibhai Patel Ronakbhai Jayantibhai
40	42	Private	Agriculture	0.0574	Patel Jyotsnaben Shankarbhai Patel Kailasben Shankarbhai Patel Mukeshbhai Shankarbhai
41	43	Private	Agriculture	0.3063	Patel Pravinbhai Gopalbhai
42	44	Private	Agriculture	0.2673	Patel Mahendrabhai Bajidas
43	46	Private	Agriculture	0.5095	Patel Babulal Becharbhai Patel Dineshbhai Ishwarbhai Patel Baldevbhai Parasotamdas (Land of the combined south-eastern part of the area of Ha. are. 20-32-00 sq.m.) Patel Amritbhai Prabhudas
44	47 P1 47 P2 47 P3 47 P4	Private	Agriculture	0.1282	Patel Popatbhai Shivaramdas Patel Rameshbhai Ganeshbhai Patel Mahendrabhai Bababhai Patel Kanubhai Bababhai (47)
45	636	Private	Agriculture	0.2216	Rabari Dajibhai Babarbhai Rabari Maganbhai Mafabhai Rabari Melabhai Mafabhai Rabari Jayarambhai Mafabhai Rabari Jatanben - Mafabhai Kunrashis widow Rabari Lebabhai Nathabhai Rabari Baldevbhai Nathabhai Rabari Amaratbhai Nathabhai Rabari Amthiben Motibhai Rabari Vikrambhai Motibhai Rabari Dineshbhai Motibhai Rabari Rameshbhai Motibhai Rabari Ichchaben Karamshibhai Rabari Himaben Karamshibhai Rabari Shanikumar Karamshibhai Rabari Rambaiben Baldevbhai Rabari Viralben Baldevbhai Rabari Hiralben Baldevbhai Rabari Niralben Baldevbhai Rabari Atishbhai Baldevbhai Rabari Akashbhai Baldevbhai
46	638	Private	Agriculture	0.0574	Gagabhai Gowabhai Rabari Amaratbhai Gowabhai Rabari Jugabhai Gowabhai Rabari Maniben Gowabhai Rabari
47	640	Private	Agriculture	0.3288	Gambhva Mahendrakumar Bhagwanbhai (50% shareholder) Patel Maheshkumar Babubhai (Joint 30% shareholder of Ha. are. -0-29-57 sq.m.) Patel Kamleshkumar Punjiram (20% shareholder)
48	641	Private	Agriculture	0.1756	Rabari Isaben Waghjibhai Rabari Dhiraj Kumar Waghjibhai Rabari Vikram Kumar Waghjibhai
49	642	Private	Non Agriculture	0.1116	Patel Ganpatbhai Balchandbhai Patel Ramchandra Rameshbhai
50	662	Private	Agriculture	0.1074	Patel Hasmukhbhai Parasotambhai

51	664	Private	Agriculture	0.0549	Patel Dineshbhai Keshabhai
52	665	Private	Agriculture	0.0682	Patel Amaratbhai Madhavlal Patel Chimanlal Madhavlal Patel Pravinbhai Laxmanbhai Patel Rakeshbhai Laxmanbhai
53	666	Private	Agriculture	0.3467	Patel Revabhai Joitarambhai Patel Jayantibhai Joitarambhai Patel Amrutbhai Joitarambhai
54	667	Private	Agriculture	0.1587	Patel Jitendra Kumar Balchand
55	668	Private	Agriculture	0.0001	Patel Revabhai Joitarambhai Patel Jayantibhai Joitarambhai Patel Amrutbhai Joitarambhai
56	675	Private	Non Agriculture	0.3065	Patel Alpeshkumar Mafatlal
57	678	Private	Agriculture	0.0577	Patel Satishbhai Narayanbhai
58	679 P2	Private	Non-Agriculture	0.2542	Patel Savitaben Khodidasbhai Patel Alpeshkumar Khodidasbhai (679)
59	680	Private	Agriculture	0.2793	Patel Vishnubhai Ambarambhai Patel Samuben is the widow of Haribhai Ambarambhai Patel Varshaben Haribhai Patel Nareshbhai Haribhai Patel Elaben is the widow of Dilipbhai Haribhai. Patel Chiragkumar Dilipbhai Haribhai
60	700	Private	Non Agriculture	0.2535	Patel Babaldas Shankarbhai Patel Naineshkumar Babaldas Patel Chetankumar Babaldas
61	701	Private	Agriculture	0.1582	Patel Mohanbhai Kalubhai
62	702	Private	Agriculture	0.1803	Patel Leelaben is the widow of Manilal Shambhudas Patel Gandlal Manilal Patel Jyotiben Laxmanbhai Patel Dinesh Laxmanbhai Patel Chandrikaben Laxmanbhai Patel Bharat Laxmanbhai
63	703	Private	Agriculture	0.1925	Patel Hasmukhbhai Dwarkabhai Patel Lilaben Dahyabhai Patel Mehulkumar Dahyabhai Patel Vaibhvkumar Dahyabhai
64	704 P1 704 P2	Private	Agriculture	0.2285	Patel Prahladbhai Shivarambhai Patel Rameshbhai Ganeshbhai Patel Mahendrabhai Bababhai Patel Kanubhai Bababhai Patel Ramanbhai Shankarbhai Patel Nirmalaben Babubhai Shankarbhai Patel Fenilkumar Babubhai (704)
65	707	Private	Agriculture	0.0496	Patel Manubhai Joitabhai Patel Rajubhai Joitabhai Patel Kapilaben Rameshbhai Patel Jigarkumar Rameshbhai Patel Girishkumar Rameshbhai
66	754	Private	Agriculture	0.001	Patel Ranchodbhai Prabhudasbhai Patel Mulchandbhai Madhavlal Patel Amritbhai Madhavlal Patel Rasikbhai Hirabhai Patel Narendrabhai Hirabhai Patel Kanaiyalal Hirabhai Patel Sitaben Hirabhai Patel Kamuben Hirabhai Patel Narmadaben Ranchodbhai Patel Devendrabhai Ranchodbhai Chandrakant Ishwarbhai Patel Patel Kailashben Chandrakant

					Patel Hiteshkumar Chandrakant Patel Sachinkumar Chandrakant
67	755	Private	Agriculture	0.063	Patel Khemiben Ranchodbhai Patel Kaushikbhai Ranchodbhai Patel Jayaben Ranchodbhai Patel Minakshiben Ranchodbhai Patel Kiritbhai Ranchodbhai Patel Dilipbhai Laxmanbhai Patel Pravinaben Laxmanbhai Patel Harshaben Laxmanbhai
68	756	Private	Agriculture	0.2582	Patel Dahyabhai Babhaidas
69	757	Private	Agriculture	0.0255	Patel Ganpatbhai Ishwarbhai Patel Govindbhai Ishwarbhai Patel Manjulaben Ishwarbhai Patel Rameshbhai Ishwarbhai Patel Kantaben Prabhudas Patel Ashwinbhai Prabhudas Patel Upendrabhai Prabhudas Patel Vasudhaben Chelabhai
70	758	Private	Agriculture	0.0084	Patel Vijayaben Dwarakabhai Patel Manubhai Dwarakabhai Patel Rameshbhai Dwarakabhai Patel Nareshbhai Dwarakabhai Patel Dharmishtaben Dwarakabhai
71	759	Private	Agriculture	0.199	Patel Govindbhai Khodabhai Patel Vijaykumar Khodabhai
72	761	Private	Agriculture	0.4434	Patel Hasmukhbhai Dwarkabhai Patel Lilaben Dahyabhai Patel Mehulkumar Dahyabhai Patel Vaibhvkumar Dahyabhai
73	762	Private	Agriculture	0.0018	Patel Ramabhai Maganbhai
74	803	Government	Road	0.0339	Shri Sarkar
75	805	Government	Road	0.1113	Shri Sarkar
76	807	Government	Road	0.019	Shri Sarkar
77	809	Government	Road	0.0262	Shri Sarkar
Village: Kansa (Part)					
78	1532	Private	Agriculture	0.0019	Patel Ramilaben Prahladbhai Patel Rajeshbhai Prahladbhai Patel Jaswantbhai Prahladbhai
79	1533	Private	Agriculture	0.0149	Patel Jayantibhai Maganbhai Patel Dasharathbhai Maganbhai Patel Narmadaben is the widow of Rameshbhai Maganbhai Patel Deepakkumar Rameshbhai 3rd SPK Narmadaben Kenvi Rakeshkumar Patel
80	1534	Private	Agriculture	0.0503	Patel Sureshbhai Shankarbhai Patel Lakshmiben Ishwarbhai Patel Amitkumar Ishwarlal Patel Mitalben Ishwarbhai Patel Ketankumar Ishwarlal
81	1535	Private	Agriculture	0.2037	Patel Shankarbhai Raychandbhai Patel Manguben Raychandbhai Patel Hiraben Raychandbhai Mahendrabhai Prahladbhai Patel Pravinbhai Prahladbhai Patel Jyotsnaben Prahladbhai Patel Jitendrabhai Prahladbhai Patel
82	1536	Private	Agriculture	0.0247	Patel Nathabhai Magandas

83	1537	Private	Agriculture	0.4482	Patel Nathabhai Magandas
84	1612	Private	Agriculture	0.0183	Patel Haribhai Ambalal
85	1613	Private	Agriculture	0.2104	Leelabhai Ganeshbhai Patel Raiben Ganeshbhai Patel Shantaben Kantibhai Patel Narmadaben Ganeshbhai Patel Savitaben Parasottambhai Patel Pashiben Tribhovanbhai Patel Prahladbhai Ambaram Patel Taraben Chaturbhai Patel Shardaben Ambaram Patel Dasharathbhai Chaturbhai Patel Raiben Govindbhai Patel Sushilaben Ambaram Patel Kailashben Ambaram Patel Manjulaben Chaturbhai Patel Krishnaben Babubhai Patel Kapilaben Chaturbhai Patel Indukumar Ambaram Patel Satishbhai Ambaram Patel Rameshbhai Chaturbhai Patel Sumitaben Tribhovanbhai Patel Shivarambhai Kantibhai Patel Sushilaben Parsottambhai Patel Meenakshi Kantibhai Patel Hasmukhbhai Tribhovanbhai Patel Rasikbhai Prahladbhai Patel Sharmishthaben Tribhovanbhai Patel Sanjay Kantibhai Patel Sunilkumar Prahladbhai Patel Kajalben Govindbhai Patel Dipikaben Babubhai Patel Vijaybhai Prahladbhai Patel Alpeshkumar Govindbhai Patel Rimpleben Babubhai Patel Brijalben Dineshbhai Patel Bhaumikbhai Dineshbhai Patel Vishalbhai Babubhai Patel Hardikbhai Dineshbhai Patel
86	1614	Private	Agriculture	0.3408	Patel Ranchodbhai Tribhovan Das
87	1615	Private	Agriculture	0.1126	Patel Beniben Virabhai Patel Taraben Virabhai Patel Jayatibhai Virabhai Patel Kailasben Virabhai Patel Shantaben Virabhai Patel Rameshbhai Virabhai Patel Geetaben Virabhai
88	1618	Private	Agriculture	0.3843	Patel Mahendrabhai Joitabhai Maghabhai Patel Sureshbhai Bhikhabhai Patel Kamniben Bhikhabhai Patel Raiben is the widow of Ramanbhai Maghabhai Patel Vijaykumar Ramanbhai Patel Sonalben Ramanbhai
89	1621	Private	Agriculture	0.0082	Patel Gangaben Drarkadas Patel Sanjaykumar Drarkadas Patel Sunitaben Drarkadas
90	1622	Private	Agriculture	0.2025	Patel Raiben Ishwarbhai Patel Ramilaben Ishwarbhai Patel Jitendrakumar Ishwarbhai Patel Nayanaben Ishwarbhai
91	1623	Private	Agriculture	0.0014	Patel Rameshbhai Madhavlal
92	1628	Private	Agriculture	0.0246	Patel Ranchodbhai Tribhovan Das
93	1631	Private	Non Agriculture	0.0541	Patel Hargovanbhai Keshavlal
94	1632	Private	Agriculture	0.268	Patel Gandabhai Ishwarbhai Jigneshaben Hirenkumar Patel Jigarkumar Gandlal Patel Praket Hirenkumar Patel SPK Jigneshaben
95	1633	Private	Agriculture	0.0514	Patel Nathabhai Maganbhai Patel Madhavlal

					Amtharam
96	1683	Private	Agriculture	0.0278	Patel Praheladbhai Joitaram
97	1684	Private	Agriculture	0.1147	Patel Manguben Madhavlal Patel Mukeshbhai Madhavlal Patel Sumitraben Madhavlal Patel Rashmikaben Madhavlal Patel Vinodbhai Madhavlal
98	1685	Private	Agriculture	0.1616	Patel Vinubhai Bhaichandbhai Patel Sunitaben Bharatbhai Patel Ashaben Amritbhai Patel Margi Bharatbhai Patel Arya Bharatbhais SPK Patel Sunitaben
99	1687	Private	Agriculture	0.1175	Patel Hargovanbhai Ambaram Patel Menaben Hargovanbhai Patel Vishnubhai Hargovanbhai Patel Sharmilaben Hargovanbhai Patel Sarojben Vinodbhai Patel Himaniben Vinodbhai Patel Neel Vinodbhai
100	1688	Private	Agriculture	0.1183	Patel Bharatbhai Kantilal
101	1690	Private	Agriculture	0.4988	Patel Hargovandas Ambaram Patel Vitthalbhai Ambaram Patel Dahiben is the widow of Bhagwan Ambaram Patel Mahendra Bhagwan Patel Rajendra Bhagwan Patel Shailesh Bhagwan
102	1709	Private	Agriculture	0.1017	Rajesh Kumar Dahyalal Patel
103	1711	Private	Agriculture	0.4889	Chaudhary Surajben Ganeshbhai Chaudhary Kantaben Ganeshbhai Chaudhary Kiritbhai Ganeshbhai
104	1784	Private	Agriculture	0.0014	Patel Kantibhai Iswarbhai Patel Dineshbhai Ambalal Patel Kaushikbhai Ambalal Patel Sachinkumar Babubhai Vijaykumar Keshavlal Patel Vinaykumar Keshavlal Patel Manjulaben Dineshbhai Patel Palakkumar Dineshbhai Patel
105	1787	Private	Agriculture	0.2198	Patel Pradipbhai Chandubhai (8 percent share) Patel Chandubhai Mulchandbhai (9 percent share) Patel Vijay Bhaveshbhai (25 percent share) Patel Bhaveshkumar Jayantilal (25 percent share) Patel Dakshaben Bhaveshbhai (25 percent share) Patel Kamuben Chandubhai (8 percent share)
106	1788	Private	Agriculture	0.1477	Patel Pradipbhai Chandubhai (8 percent share) Patel Chandubhai Mulchandbhai (9 percent share) Patel Vijay Bhaveshbhai (25 percent share) Patel Bhaveshkumar Jayantilal (25 percent share) Patel Dakshaben Bhaveshbhai (25 percent share) Patel Kamuben Chandubhai (8 percent share)
107	1789	Private	Agriculture	0.3771	Patel Manubhai Khemmabhai Patel Jayantibhai Khemabhai Patel Ratilal Narottambhai Patel Vishnubhai Narottambhai Patel Hiralal Narottambhai
108	1790	Private	Agriculture	0.276	Patel Leelaben Hirabhai Patel Chandrikaben Hirabhai Patel Dasharathbhai Hirabhai Patel

					Dakshaben Hirabhai Patel Jayaben Jitendrakumar Patel Urvashiben Jitendrakumar Patel Gautamkumar Jitendrakumar S.P.K. Jayaben
109	1791	Private	Agriculture	0.175	Patel Rameshbhai Vitthalbhai
110	1792	Private	Agriculture	0.05	Patel Mafatlal Methabhai Patel Kanubhai Methabhai Sitaben Dasharathbhai Patel Prafulbhai Dasharathbhai Patel Mayuriben Dasharathbhai Patel Savitaben Manubhai Patel Anilkumar Manubhai Patel Pradipkumar Manubhai Patel Vijaykumar Manubhai Patel
111	1795	Private	Agriculture	0.0739	Zala Sajanben Rawaji
112	1796	Private	Non Agriculture	0.2134	Patel Shantaben Karshanbhai Patel Dilipbhai Karshanbhai Patel Vinaben Karshanbhai Patel Kiritbhai Karshanbhai
113	1809	Private	Agriculture	0.1613	Patel Shantaben Babulal Patel Mahendrabhai Babulal Patel Jitendrabhai Babulal
114	1810	Private	Agriculture	0.4095	Patel Dahyabhai Ambaram
115	1811	Private	Agriculture	0.1321	Patel Prahladbhai Hargovanbhai
116	1812	Private	Agriculture	0.0003	Patel Kantibhai Hargovanbhai Patel Kiritkumar Kantibhai Patel Roshankumar Kantibhai
117	2007	Private	Agriculture	0.1892	Patel Shardaben Gopalbhai Patel Vijaykumar Gopalbhai Patel Dakshaben Gopalbhai Patel Ashaben Ashwinkumar Patel Kamleshkumar Ashwinkumar Patel Nishvitkumar Ashwinkumar
118	2008	Private	Agriculture	0.01	Patel Vinodbhai Hargovanbhai
119	2009	Private	Agriculture	0.0749	Collector Shri Mehsana
120	2014	Private	Agriculture	0.1326	Patel Shaileshbhai Chaturbhai Patel Akshaykumar Rameshbhai Patel Vishalkumar Rameshbhai
121	2015	Private	Agriculture	0.2631	Patel Shantaben Joitabhai Patel Maheshbhai Joitabhai Patel Ushaben Joitabhai Patel Kokilaben Satishbhai Patel Prakashbhai Satishbhai
122	2016	Private	Agriculture	0.0154	Patel Mahendrabhai Hargovanbhai
123	2022	Private	Agriculture	0.009	Patel Jayatibhai Revabhai Patel Rameshbhai Revabhai
124	2023	Private	Agriculture	0.1417	Patel Shiviben Chaturbhai Patel Sureshbhai Chaturbhai Patel Sumitraben Chaturbhai Patel Kanaiyalal Chaturbhai
125	2024	Private	Agriculture	0.0381	Patel Bhikhiben Nathabhai Patel Pareshkumar Nathabhai Patel Sameerkumar Nathabhai Patel Pinalben Nathabhai
126	2025	Private	Agriculture	0.0239	Patel Prahladbhai Jivram Patel Narsinghbhai Jivram

127	2027	Private	Agriculture	0.1865	Patel Jayatibhai Ishwarbhai
128	2028	Private	Agriculture	0.3608	Patel Jayatibhai Ishwarbhai
129	2030	Private	Agriculture	0.1494	Patel Ramanbhai Keshavlal Patel Bhagwatiben Deepakbhai Patel Sanamkumar Deepakbhai
130	2043	Private	Agriculture	0.0109	Patel Sendhabhai Narsinhbhai
131	2044	Private	Agriculture	0.331	Patel Sendhabhai Baldevbhai (East direction land hectare 0-28-89 sq.m.) Patel Kapilaben Narendrakumar (50% share of west direction land hectare 0-28-90 sq.m.) Patel Vinodkumar Ishwarlal (50% share of west direction land hectare 0-28-90 sq.m.)
132	2045	Private	Agriculture	0.0019	Patel Sendhabhai Narsinhbhai
133	237	Private	Agriculture	0.2152	Patel Mohanbhai Balchandbhai Patel Becharbhai Velabhai Patel Ambaram Bhagwanbhai Patel Gandabhai Prabhudas Patel Vadilal Hargovandas Patel Maniben Prabhudas Patel Amritbhai Prabhudas Patel Raiben Hargovan Patel Laxmanbhai Prabhudas Patel Maniben Prabhuram Patel Kantaben Hargovan
134	238 238 P1	Private	Agriculture	0.1226	Patel Babiben Parasotamdas Patel Baldevbhai Parasotamdas Patel Jayantibhai Parasotamdas Patel Ashishkumar Manilal Patel Bharatkumar Mohanbhai Patel Maniben Girdharlal Patel Hasumatiben Girdharlal Patel Ramilaben Girdharlal Patel Kiran Kumar Girdharlal (238)
135	239	Private	Agriculture	0.0006	Patel Sitaben Shivabhai Patel Subhadraben Shivabhai Patel Sureshbhai Shivabhai Patel Arunaben Shivabhai Patel Bharatiben Shivabhai Patel Joshnaben Shivabhai Patel Hareshbhai Shivabhai
136	240	Private	Agriculture	0.0083	Patel Jayantibhai Joitaram Patel Ichchaben Jayantibhai Patel Aartiben Jayantibhai Patel Bhikhabhai Jayantibhai Patel Bhavanben Jayantibhai Patel Anandkumar Jayantibhai
137	241	Private	Agriculture	0.0008	Patel Shardaben Manilal Patel Pravin Kumar Manilal Patel Jitendra Kumar Manilal
138	244	Private	Agriculture	0.0017	Patel Jayantilal Shankarlal
139	2453	Private	Agriculture	0.0596	Patel Sureshbhai Ishwarbhai
140	2454	Private	Agriculture	0.1593	Patel Pravinbhai Vitthalbhai Patel Bharatbhai Vitthalbhai
141	2455	Private	Agriculture	0.0058	Patel Ratilalbhai Parasottambhai Jiviben Vitthalbhai Patel Pravinbhai Vitthalbhai Patel Bharatbhai Vitthalbhai Patel
142	2456	Private	Agriculture	0.0076	Patel Ishwarbhai Narotambhai Patel Kantibhai Narotambhai Patel Kashiram Ambaram Patel Chandrikaben Amaratbhai Patel Mafatbhai Amaratbhai Arvindbhai Prabhudas Patel Vishnubhai Prabhudas Patel Hansaben Prabhudas Patel

143	2457	Private	Agriculture	0.0036	Patel Kantaben Kantibhai Patel Rajeshbhai Kantibhai Patel Niruben Shaileshbhai Patel Maitrik Shaileshbhai
144	2458	Private	Agriculture	0.0713	Patel Dharmishthaben Bhikhabhai
145	248	Private	Agriculture	0.0709	Patel Ramilaben Prahladbhai Patel Rajeshbhai Prahladbhai Patel Jaswantbhai Prahladbhai
146	2485	Private	Non Agriculture	0.3813	Parmar Samar Singh Gulab Singh Rajput Satiba Samar Singh Rajput Digvijay Singh Samar Singh
147	2486	Private	Non Agriculture	0.3165	Rajput Jaideep Singh Baldevji Rajput (Parmar) Indiraben Baldevji Rajput (Parmar) Kiranben Baldevji Rajput (Parmar) Jaideep Singh Baldevji Rajput (Parmar) Kanakben Baldevji
148	2487	Private	Agriculture	0.0422	Patel Kashiram Ambaram Patel Arvindbhai Prabhudas Patel Vishnubhai Prabhudas Patel Kankuben is the widow of Prabhudas Ambaram Patel Hansaben Prabhudas Patel Chandrikaben Amaratbhai Patel Mafatbhai Amaratbhai
149	249	Private	Agriculture	0.1721	Patel Jayatibhai Bhudarbhai
150	251	Private	Agriculture	0.1272	Patel Kamleshbhai Ambaram
151	252	Private	Agriculture	0.0622	Patel Dharmendrabhai Sendhabhai Patel Rakeshbhai Sendhabhai Patel Ramilaben Dasharathbhai Patel Chiragkumar Dasharathbhai Patel Nilamben Dasharathbhai
152	253	Private	Agriculture	0.0434	Patel Jagdishbhai Gopalbhai Ambaben Bharatbhai Patel Sunnykumar Bharatbhai Patel Akshaykumar Bharatbhai Patel
153	2559	Private	Agriculture	0.002	Patel Jayantilal Keshavlal Patel Rameshbhai Keshavlal Patel Muneshkumar Babubhai Patel Girishbhai Babubhai Patel Satishbhai Prahladbhai Patel Shaileshbhai Prahladbhai Patel Ashaben Jayantibhai Patel Nareshkumar Jayantibhai Patel Mehulkumar Jayantibhai Patel Kiranben Jayantibhai Patel Anandiben Rameshbhai Patel Nilamben Rameshbhai Patel Mihir Rameshbhai
154	256	Private	Agriculture	0.0437	Patel Dineshkumar Kantilal Pankajben Harshadbhai Patel Vrushikaben Harshadbhai Patel Biren Harshadbhai Patel Sarojben Dineshbhai Patel Pratik Kumar Dineshbhai Patel Nishaben Dineshbhai Patel
155	2564	Private	Agriculture	0.0113	Patel Vitthalbhai Joitaram Patel Purushotambhai Joitaram Patel Vitthalbhai Joitabhai Patel Parasottambhai Joitabhai
156	2565 2565 P1	Private	Agriculture	0.169	Patel Muneshbhai Babulal Patel Girishbhai Babubhai Patel Jayantibhai Keshavlal Patel Rameshbhai Keshavlal Patel Satishbhai Prahladbhai Patel Shalaishbhai Prahladbhai Patel Ashaben Jayantibhai Patel Nareshkumar Jayantibhai Patel Mehulkumar Jayantibhai Patel Kiranben Jayantibhai Patel Anandiben

					Rameshbhai Patel Nilamben Rameshbhai Patel Mihir Rameshbhai (2565)
157	2566, 2566 P1	Private	Agriculture	0.3087	Patel Pravinbhai Vithathalbhai Patel Dasharathbhai Vithathalbhai Patel Ratibhai Vithathalbhai Patel Dasharathbhai Shankarbhai Patel Dhuliben Hargovanbhai Patel Jyotsnaben Hargovanbhai Patel Ashaben Hargovanbhai Patel Ashishkumar Hargovanbhai (2566)
158	2567	Private	Agriculture	0.0025	Patel Gandabhai Iswarbhai Patel Jivanbhai Iswarbhai
159	2568	Private	Agriculture	0.0785	Patel Ratilal Keshavlal Patel Ramanbhai Keshavlal
160	257	Private	Agriculture	0.1471	Patel Pravinbhai Ambaram Patel Chhayaben Pravinbhai Patel Chintan Pravinbhai Patel Partha Pravinbhai
161	2574	Private	Agriculture	0.0803	Patel Vitthalbhai Joitaram Patel Parshottambhai Joitaram Patel Revaben Narsinghbhai Patel Divaben Keshavlal Patel Geetaben Narsinghbhai Patel Ashaben Narsinghbhai Patel Varshaben Narsinghbhai Patel Krunal Narsinghbhai
162	2575	Private	Agriculture	0.1179	Puriben Amritbhai Patel Pravinbhai Amritbhai Patel Hasmukhbhai Amritbhai Patel Manishaben Amritbhai Patel
163	2576	Private	Agriculture	0.1887	Patel Maniben is the widow of Bhaichandbhai Mohanbhai Patel Anandiben Bhaichandbhai Patel Rameshbhai Bhaichandbhai
164	2577	Private	Agriculture	0.043	Patel Dineshbhai Jethabhai Patel Shaileshbhai Jethabhai
165	258	Private	Agriculture	0.1687	Patel Diwaliben Shankarbhai Patel Hiraben Shankarbhai Patel Kamuben Ramanbhai Mangalbhai Patel Phuleshkumar Ramanbhai Patel Chiragkumar Ramanbhai
166	2580	Private	Agriculture	0.1523	Patel Jitendrakumar Narayanbhai
167	2581	Private	Agriculture	0.1137	Babiben Keshavlal Patel Vishnubhai Keshavlal Patel Mukeshbhai Keshavlal Patel Alkeshbhai Keshavlal Patel
168	2588	Private	Agriculture	0.1328	Patel Jagrutiben Rameshbhai Patel Ashaben Rameshbhai Patel Dhupal Rameshbhai Patel Nikitaben Rameshbhai
169	2589	Private	Agriculture	0.1049	Rajput Mahendrasinh Shivaji Rajput Manharsinh Shivaji
170	259	Private	Agriculture	0.1928	Patel Amaratbhai Maghabhai
171	2590	Private	Agriculture	0.0943	Parmar Takhatsinh Muluji Bhavanaben Shailendrasinh Parmar Manansinh Shailendrasinh Parmar
172	2591	Private	Agriculture	0.2375	Patel Ratilal Parshottamdas Patel Vishnubhai Parshottamdas

173	2592	Private	Agriculture	0.0344	Parmar Lakheerben Kanji Parmar Kirtisinh Kanji Parmar Yogendrasinh Kanji Parmar Ushaben Kanji Rajput Bhawanaben Kirtisinh Rajput Takshaksinh Kirtisinh Rajput Sheetalben Yogendrasinh Rajput Vaidehi Yogendrasinh Rajput Nandini Yogendrasinh
174	265	Private	Agriculture	0.0228	Patel Bhudarbhai Bajidas Maganlal
175	266	Private	Agriculture	0.2322	Patel Jayantibhai Somabhai Patel Vinodbhai Somabhai Patel Joitaram Babaldas Patel Ambaben Babaldas Patel Menaben Babaldas Patel Paliben Babaldas Patel Kantaben Babaldas Patel Shardaben Babaldas
176	267	Private	Agriculture	0.063	Patel Joitaram Bababhai
177	268	Private	Agriculture	0.0495	Patel Diwaliben Shankarbhai Patel Hiraben Shankarbhai Patel Kamuben Ramanbhai Mangalbhai Patel Phuleshkumar Ramanbhai Patel Chiragkumar Ramanbhai
178	269	Private	Agriculture	0.0476	Patel Bhaichandbhai Maghabhai Patel Amaratbhai Maghabhai Patel Narmadaben Ramabhai Patel Shilpaben Ramabhai Patel Jasminkumar Ramabhai
179	270	Private	Agriculture	0.0358	Patel Mahendrabhai Bajidas
180	271	Private	Agriculture	0.0509	Patel Bharatbhai Dwarkabhai Patel Babubhai Dwarkabhai Patel Arvindbhai Dwarkabhai Patel Nareshbhai Dwarkabhai
181	272	Private	Agriculture	0.0403	Patel Sureshbhai Ambalal Patel Mukeshbhai Ambalal
182	273	Private	Agriculture	0.0005	Patel Manilal Naranbhai Babiben Manilal Patel Dasharathbhai Manilal Patel
183	276	Private	Agriculture	0.0155	Patel Manguben Kalidas Patel Ramabhai Kalidas Patel Kantaben Kalidas Patel Mafatlal Kalidas Patel Sandipkumar Mafatlals SPK as his father Patel Mafatlal Ganeshdas Patel Kantaben Mulchandbhai Patel Pravinkumar Mulchandbhai Patel Mukeshkumar Mulchandbhai Patel Jyotsnaben Mulchandbhai Divaben Ramanbhai Patel Ashaben Ramanbhai Patel Chandrikaben Ramanbhai Patel Anjanaben Ramanbhai Patel Arunaben Ramanbhai Patel Kalpesh Ramanlal Patel
184	277	Private	Agriculture	0.0065	Patel Kanubhai Kantilal
185	278	Private	Agriculture	0.0279	Patel Manilal Naranbhai Patel Narotamdas Shivaram
186	279	Private	Agriculture	0.0262	Patel Bhikhabhai Tribhovan Das
187	280	Private	Agriculture	0.0242	Patel Revabhai Ishwarbhai
188	281	Private	Agriculture	0.0181	Patel Nathiben Karshanbhai Patel Gangaben Karshanbhai Patel Laxmanbhai Karshanbhai Patel Ramjibhai Karshanbhai Patel Kokilaben

					Karshanbhai
189	283	Private	Agriculture	0.0434	Patel Manilal Naranbhai Patel Narotamdas Shivaram
190	3252	Private	Agriculture	0.1136	Rajput Balwant Singh Laxmanji Rajput Dasharatha Singh Laxmanji Rajput Vinod Singh Laxmanji Rajput Bharat Singh Laxmanji Rajput Kamlaben Laxmanji
191	3253	Private	Non Agriculture	0.1578	Rajput Balwant Singh Laxmanji Rajput Dasharatha Singh Laxmanji Rajput Vinod Singh Laxmanji Rajput Bharat Singh Laxmanji Rajput Kamlaben Laxmanji
192	3257	Government	Shamshan	0.0003	Government(padtar)
193	3258	Private	Non Agriculture	0.1338	Panchal Kiranben Dahyabhai
194	3259	Private	Non Agriculture	0.1092	Panchal Virat Rameshchandra Panchal Amrishkumar Rameshbhai Panchal Adraitkumar Alkeshbhai
195	3263	Private	Agriculture	0.0183	Patel Dahyabhai Narsinghbhai Ranchhodbhai Patel Dahyabhai Maganbhai
196	3264	Private	Agriculture	0.0543	Patel Kantibhai Ambaram Patel Ishchhaben Ambaram Patel Puriben Ambaram Patel Jayantibhai Ambaram Patel Sureshbhai Ambaram Patel Somabhai Madhavlal Shantaben Narsinghbhai Patel Sushilaben Narsinghbhai Patel Geetaben Narsinghbhai Patel Rameshbhai Narsinghbhai Patel
197	3265	Private	Agriculture	0.0521	Patel Ambaram Shivaram Patel Madharam Shivaram
198	3299	Government	Road	0.0528	Shree Sarkar(Road)
199	3300	Government	Road	0.0869	Shree Sarkar (Road)
200	3317	Government	Railway	0.1121	Shree Sarkar(Railway)
201	3329	Government	PK Well	0.0328	Shree Sarkar(Road)
202	3331	Government	Road	0.0758	Shree Sarkar(Road)
203	3334	Government	Government	0.0784	Shree Sarkar
204	3338	Government	Government	0.0385	Shree Sarkar(Road)(3338.001)
205	3344	Government	Road	0.2179	Shree Sarkar(Road)
206	3357	Government	Government	0.1009	Government(padtar)
207	3371	Government	Government	0.2046	Shree Sarkar(Road)(3371.001)
208	3371	Government	Government	0.0243	Shree Sarkar(Road)(3371.002)
209	3379	Government	Government	0.0403	Shree Sarkar(Road)
210	426	Private	Agriculture	0.0775	Patel Dasharathbhai Vithathalbhai Patel Amaratbhai Vithathalbhai Patel Shardaben

					Chandrakantbhai Patel Harshkumar Chandrakantbhai
211	427	Private	Agriculture	0.0481	Patel Rameshbhai Sendhabhai Patel Kanubhai Sendhabhai
212	438	Private	Agriculture	0.1157	Jaswantbhai Ishwarbhai Patel Patel Kamlaben Jaswantbhai Patel Dhavalkumar Jaswantbhai Patel Maulikkumar Jaswantbhai
213	65	Private	Agriculture	0.0014	Gangaben Gandabhai Patel Vinaykumar Gandabhai Patel Chandrikaben Gandabhai Patel Hareshkumar Gandabhai Patel Patel Nitaben Vinaykumar Patel Palakben Vinaykumar Patel Nishchay Vinaykumar
214	66	Private	Agriculture	0.2813	Patel Pravinbhai Sendhabhai Patel Vishnubhai Sendhabhai Patel Jyotsnaben Pravinbhai Patel Roshni Pravinbhai Patel Vijeta Pravinbhai Patel Jyoti Pravinbhai Patel Parth Pravinbhai Patel Bhagwatiben Vishnubhai Patel Tejas Vishnubhai Patel Nimisha Vishnubhai Patel Moosami Vishnubhai
215	71	Private	Agriculture	0.003	Patel Praheladbhai Rammabhai
216	72	Private	Agriculture	0.2106	Patel Praheladbhai Baldevbhai Maganbhai Patel Yogeshkumar Manilal (50% shareholder)
217	73	Private	Vada	0.1632	Patel Somabhai .Dwarkadas Kokilaben Keshavlal Patel Sheetalben Keshavlal Patel Varshaben Keshavlal Patel Ashaben Keshavlal Patel Bhaveshkumar Keshavlal Patel
218	74	Private	Agriculture	0.0017	Patel Ashaben Dwarkabhai Patel Ashwin Kumar Dwarkabhai Patel Kamleshbhai Dwarkabhai Patel Vijaykumar Dwarkabhai
219	75	Private	Agriculture	0.157	Patel Somabhai Mohanbhai
220	76	Private	Agriculture	0.1708	Patel Kamuben Somabhai Patel Kapilaben Somabhai Patel Bhogilal Somabhai
221	79	Private	Agriculture	0.0614	Patel Keshavlal Shivaram Patel Khemabhai Shivaram Patel Kantaben Mulchandbhai Patel Pravinkumar Mulchandbhai Patel Mukeshkumar Mulchandbhai Patel Jyotsnaben Mulchandbhai
222	80	Private	Agriculture	0.0385	Patel Drarkabhai Bajidas Patel Rammabhai Maghabhai Patel Bhaichandbhai Maghabhai Patel Amaratbhai Maghabhai Patel Bhudarbhai Bajidas Patel Hemubhai Bajidas
223	81	Private	Agriculture	0.1988	Patel Bhaichandbhai Maghabhai
224	82	Private	Agriculture	0.0023	Patel Bharatbhai Dwarkabhai Patel Babubhai Dwarkabhai Patel Arvindbhai Dwarkabhai Patel Nareshbhai Dwarkabhai Patel Dineshbhai Haribhai Patel Kamleshbhai Haribhai
225	83	Private	Agriculture	0.3262	Patel Mennaben Kantilal Patel Narendrakumar Kantilal Patel Kanubhai Kantilal Jiviben Ishwarbhai Patel Revabhai Ishwarbhai Patel

					Kankuben Chaturbhai Patel Kantaben Ishwarbhai Patel Narmadaben Ishwarbhai Patel Amritbhai Ishwarbhai Patel Shantaben Gopalbhai Patel Mukeshbhai Chaturbhai Patel Satishbhai Chaturbhai Patel Dakshaben Chaturbhai Patel Bhavanaben Gopalbhai Patel Rakeshbhai Gopalbhai Patel Rohitbhai Chaturbhai Patel Kashiben Tribhovanbhai Patel Dhuliben Tribhovanbhai Patel Vimlabhen Tribhovanbhai Patel Bhikhabhai Tribhovanbhai Patel Gangaben Karshanbhai Patel Laxmanbhai Karshanbhai Patel Ramjibhai Karshanbhai Patel Kokilaben Karshanbhai Patel Kapilaben Manilal Patel Rameshbhai Manilal Patel Jyotsnaben Manilal Patel Surekhaben Manilal Patel
Village: Savala					
226	124	Private	Agriculture	0.0146	Patel Kamlabahen Kantilal Patel Bharatbhai Kantilal Patel Shaileshkumar Kantilal Patel Kailashbahen Kantilal Patel Arunabahen Kantilal Patel Champaben Narayanbhai Patel Kapilaben Narayanbhai Patel Bharatiben Pankajbhai Patel Maltiben Narayanbhai Patel Jasmin Pankajbhai Patel Tusharkumar Pankajbhai
227	130	Private	Agriculture	0.1351	Patel Baldevbhai Chaturbhai Patel Kailasben Pravinbhai Patel Vidhyaben Rameshkumar Patel Palakben Rameshkumar Patel Mayur Rameshkumar (S.P.K Patel Vidhyaben)
228	131	Private	Agriculture	0.2662	Patel Vidhyaben Rameshkumar Patel Palakben Rameshkumar Patel Mayur Rameshkumar
229	132	Private	Agriculture	0.5704	Trustee of Nilkanth Mahadev - Umashankargiri Guru Dayashankargiri
230	1321	Government	Road	0.0506	Shree Sarkar (Road)
231	1322	Government	Road	0.0092	Shree Sarkar (Road)
232	1324	Government	Road	0.0378	Shree Sarkar (Road)
233	133	Private	Agriculture	0.5946	Patel Baldevbhai Chaturbhai
234	138/001, 138/002, 138/003	Private	Agriculture	0.0074	Patel Dahyabhai Ishwarbhai (138.001)
235	138/001, 138/002, 138/003	Private	Agriculture	0.1798	Patel Babubhai Ishwarbhai (138.002)
236	138/001, 138/002, 138/003	Private	Agriculture	0.1795	Patel Lakhmanbhai Ishwarbhai (138.003)
237	139	Private	Agriculture	0.3704	Patel Babubhai Ranchodbhai Patel Sureshbhai Ranchodbhai
238	140	Private	Agriculture	0.4324	Patel Vishnubhai Balchandbhai Patel Amaratbhai Balchandbhai

239	141	Private	Non-Agriculture	0.2014	Patel Umeshkumar Somabhai
240	145	Private	Agriculture	0.0408	Patel Ashwinbhai Kachrabhai Patel Babubhai Ishwarbhai Patel Anilkumar Narayanbhai Patel Kamleshkumar Jeevabhai (145.001)
241	146	Private	Agriculture	0.3005	Patel Ashwin Kumar Kachrabhai Patel Anilkumar Narayanbhai Patel Kamleshkumar Jeevabhai Patel Sunitaben Kamleshkumar Patel Rishang Kamleshkumar Patel Rahi Kamleshkumar as SPK Patel Sunitaben Kamleshkumar Patel Kerul Anilkumar Patel Vedant Anilkumar Patel Charmi Anilkumar Patel Geetaben Anilkumar (146.001)
242	157	Private	Agriculture	0.0616	Patel Kirtibhai Narayanbhai Patel Kanaiyalal Narayanbhai
243	259	Private	Agriculture	0.0962	Patel Kanubhai Parasottambahi Patel Vishnubhai alias Vihabhai Chaturbhai Patel Atmaram Becharbhai Patel Ashokkumar Laxmandas Patel Rameshbhai Parasottambahi Patel Atmaram Becharbhai
244	260	Private	Agriculture	0.0012	Patel Prabhudasbhai Ambarambhai
245	265	Private	Agriculture	0.0117	Patel Raiben Somabhai Patel Ambaben Somabhai Patel Gangaben Mohanbhai Patel Bharatkumar Somabhai Patel Hasmukhbhai Somabhai Patel Krishnaben Ramabhai Patel Dhuliben Ramabhai Patel Jyotsnaben Ramabhai Patel Deepakbhai Ramabhai Patel Kalpeshkumar Ramabhai Patel Geetabane Ramabhai Patel Maniben Kantilal Patel Sadhanaben Kantilal Patel Alpaben Kantilal Patel Ashaben Kantilal Patel Sheetalben Kantilal Patel Rohitbhai Kantilal Patel Jitubhai Kantibhai Patel Pushpaben Ratilal Patel Shardaben Manilal Patel Bharatbhai Manilal Patel Sureshbhai Manilal Patel Shaileshkumar Ratilal Patel Harshadbhai Punambhai Patel Rekhaben Ratilal Patel Nayanaben Punambhai Patel Sarojben Ratilal Patel Chetanbhai Ratilal BhaiLalbhahi Madhavlal Patel Amartalal Madhavlal Patel Mahendrabhai Madhavlal Patel Jayeshkumar Madhavlal Patel Hinaben Prahladdas Patel Pinika Prahladdas Patel Sejal Prahladdas Patel Vipul Prahladdas Patel Jagdishbhai Somabhai Patel Bhagwatiben Somabhai Patel Nareshkumar Somabhai Patel Kailasben Somabhai Patel (265.002)
246	266	Private	Agriculture	0.0993	Patel Prabhudasbhai Ambarambhai
247	267	Private	Non-Agriculture	0.2089	Shah Taraben Kalidas - wife of Shah Vardhilal Sampriddas Shah Sanjaykumar Laherchand Shah Vasantkumar Laherchand
248	268	Private	Rejidence	0.1047	Patel Pravinbhai Bhaichandbhai Patel Chimanlal Mulchanddas Patel Maheshkumar Shankarlal Patel Sureshkumar Shankarlal Patel Jigarkumar Dineshbhai Patel Bharatbhai Bhaichandbhai Patel Gaurav Dineshbhai Patel Nareshkumar

					Prahladbhai Patel Keyurkumar Mahendrabhai Above Sr. No. - 1 to 9 Partners of Balaji Oil Mill Visnagar Nagori Fakirbhai Gafurbhai Nagori Sharifbhai Fakirbhai Nagori Harunbhai Fakirbhai Rawlas Rajeshkumar Bhagwandas Valande Parasotamdas(268.001)
249	269	Private	Non- Agriculture	0.0737	Rabari Gandabhai Arjanbhai
250	270	Private	Agriculture	0.0027	Rabari Gandabhai Arjanbhai
251	272	Private	Agriculture	0.0687	Rabari Gandabhai Arjanbhai
252	273	Private	Non Agriculture	0.0594	RamzanMuhammad DostMuhammad Miyan
Village: Basana					
253	100	Private	Agriculture	0.1477	Chaudhary Narendra Kumar Pratapbhai Joint Ha. are.-0-39-89 sq.m. Chaudhary Shantaben Babubhai Chaudhary Aartiben Babubhai Chaudhary Gauravkumar Babubhai Chaudhary Sheetalben Babubhai Chaudhary Hareshbhai Pratapbhai Joint Ha. are. 0-39-88 sq.m. Chaudhary Rajiben Vishnubhai Chaudhary Jinalben Vishnubhai Chaudhary Smitkumar Vishnubhai
254	101	Private	Agriculture	0.47	Thakor Chanduji Jethaji Thakor Babaji Jethaji
255	102	Private	Agriculture	0.2522	Thakor Adaji Mansangji Thakor Kanaji Mansangji Thakor Fataji Mansangji Thakor Amritji Mansangji
256	103	Government	Goucher	0.014	Basna Gram Panchayat Gauchar
257	105	Private	Agriculture	0.2092	Thakor Jawanji Nathaji
258	106	Private	Agriculture	0.1901	Chaudhary Haribhai Lavjibhai
259	145	Government	Goucher	0.0146	Basna Gram Panchayat Gauchar
260	146	Private	Agriculture	0.2554	Chaudhary Paragbhai Narayanbhai Chaudhary Kanubhai Paragbhai Chaudhary Parth Manubhai
261	147	Private	Agriculture	0.0114	Chaudhary Tarasangbhai Lavjibhai Chaudhary Kanubhai Paragbhai Chaudhary Parth Manubhai
262	1494	Government	River	0.0692	Shri Sarkar
263	151	Private	Agriculture	0.4261	Chaudhary Hiraben Kanjibhai Chaudhary Prahladbhai Kanjibhai Chaudhary Laljibhai Kanjibhai
264	152	Private	Agriculture	0.1611	Chaudhary Dasharathbhai Narayanbhai
265	156	Private	Agriculture	0.0996	Dasharathbhai Shankarbhai Chaudhary
266	157	Private	Agriculture	0.4388	Chaudhary Narendra Kumar Pratapbhai Combined Ha. are. 0-36-00 sq.m. Chaudhary Shantaben Babubhai Chaudhary Aartiben Babubhai Chaudhary Gauravkumar Babubhai Chaudhary Sheetalben Babubhai Chaudhary

					Hareshbhai Pratapbhai Combined Ha. are. 0-42-82 sq.m. Chaudhary Rajiben Vishnubhai Chaudhary Jinalben Vishnubhai Chaudhary Smitkumar Vishnubhai
267	158	Private	Agriculture	0.003	Chaudhary Dalsangbhai Mansangbhai Chaudhary Shardaben Dalsangbhai Chaudhary Hiralben Dalsangbhai
268	209	Private	Agriculture	0.0234	Chaudhary Raiben Prithviraj Chaudhary Amitaben Prithviraj Chaudhary Vishalkumar Prithviraj
269	210	Private	Agriculture	0.7481	Chaudhary Puriben Jesangbhai Chaudhary Ankurbhai Jesangbhai Chaudhary Deepal Jesangbhai
270	211 P2	Private	Non-Agriculture	0.0436	Chaudhary Raiben Prithviraj Chaudhary Vishalkumar Prithviraj (211)
271	212	Private	Non-Agriculture	0.0277	Chaudhary Shantaben Prahladbhai Chaudhary Alkeshbhai Prahladbhai Chaudhary Jaydeepbhai Prahladbhai
272	213	Private	Agriculture	0.0024	Chaudhary Raiben Prithviraj Chaudhary Vishalkumar Prithviraj
273	214	Private	Agriculture	0.0755	Chaudhary Shantaben Prahladbhai Chaudhary Alkeshbhai Prahladbhai Chaudhary Jaydeepbhai Prahladbhai
274	215	Private	Agriculture	0.0341	Chaudhary Hiraben Jesangbhai Chaudhary Jayeshkumar Jesangbhai Chaudhary Meenaben Jesangbhai Ushaben Jayeshkumar Chaudhary Chaudhary Jayeshkumar Jesangbhai as the SPK of Gurum Jayeshkumar Chaudhary Chaudhary Jayeshkumar Jesangbhai as the SPK of Pinak Jayeshkumar Chaudhary
275	216	Private	Agriculture	0.0174	Chaudhary Ramjibhai Vihabhai Chaudhary Rameshbhai Vihabhai(216.001)
276	217	Private	Agriculture	0.0426	Chaudhary Dasharathbhai Hemrajbhai Chaudhary Pratapbhai Hemrajbhai Chaudhary Shantaben Dasharathbhai Chaudhary Shilpaben Dasharathbhai Chaudhary Palkaben Dasharathbhai Chaudhary Pratikumar Dasharathbhai Chaudhary Sudhaben Pratapbhai Chaudhary Ankitkumar Pratapbhai Chaudhary Kavtaben Pratapbhai Chaudhary Srushtiben Pratapbhai Chaudhary
277	219	Private	Agriculture	0.0285	Hiraben Ramjibhai Chaudhary Ashaben Ramjibhai Chaudhary Geetaben Ramjibhai Chaudhary Vishnubhai Ramjibhai Chaudhary Rekhaben Ramjibhai Chaudhary Raiben Narayanbhai Chaudhary Bhikhiben Narayanbhai Chaudhary Hasmukhbhai Narayanbhai Chaudhary Jayaben Narayanbhai Chaudhary Kokilaben Narayanbhai Chaudhary
278	279	Private	Agriculture	0.0458	Chaudhary Narasimhbhai Narayanbhai Chaudhary Ramjibhai Narayanbhai Chaudhary Menaben Somabhai Shankarbhai Chaudhary

					Gauravkumar Somabhai Chaudhary Savitaben Lavjibhai Chaudhary Janakkumar Lavjibhai Chaudhary Rajkumar Lavjibhai
279	280	Private	Agriculture	0.0387	Chaudhary Laljibhai Visabhai (280.001)
280	280	Private	Agriculture	0.0126	Chaudhary Laljibhai Visabhai (280.002)
281	282	Private	Agriculture	0.0031	Chaudhary Lavjibhai Vihabhai
282	291	Private	Agriculture	0.0396	Chaudhary Narasimhbhai Narayanbhai Chaudhary Ramjibhai Narayanbhai Chaudhary Savitaben Lovejibhai Chaudhary Janakkumar Lovejibhai Chaudhary Rajkumar Lovejibhai Chaudhary Ramjibhai Hemtabhai (Combined West-South Corner Ha. are. 0-30-10 sq.m.) Chaudhary Himanshu Kumar Bhagwanbhai(291.002)
283	293	Private	Agriculture	0.0328	Chaudhary Dhirubhai Gowabhai Chaudhary Laljibhai Gowabhai Chaudhary Revabhai Kesharbhai
284	299	Private	Agriculture	0.1001	Chaudhary Ramjibhai Visabhai Ramilaben Rameshbhai Chaudhary Jinalben Rameshbhai Chaudhary Samarth Rameshbhai Chaudhary
285	368	Private	Agriculture	0.0421	Chaudhary Vijaykumar Babubhai Chaudhary Pranav Laxmanbhai
286	571	Private	Non-Agriculture	0.0446	Chaudhary Babubhai Ghemarbai Chaudhary Dasharathbai Ghemarbai Chaudhary Samuben Babubhai Chaudhary Shaileshkumar Babubhai Chaudhary Vipulkumar Babubhai Chaudhary Harshidaben Babubhai
287	572	Private	Agriculture	0.0619	Chaudhary Devjibhai Kesharbhai Chaudhary Shantaben Kesharbhai Chaudhary Kantaben Kesharbhai
288	64 P1 64 P2	Private	Agriculture	0.3046	Chaudhary Bhagwanbhai Narayanbhai Chaudhary Rameshbhai Narayanbhai Chaudhary Santokben Shankarbhai Chaudhary Govindbhai Shankarbhai Chaudhary Ashokbhai Shankarbhai Chaudhary Shardaben Shankarbhai Harshaben Babulal Chaudhary Parth Babulal Chaudhary (64)
289	65	Private	Agriculture	0.2262	Chaudhary Kantibhai Fuljibhai Chaudhary Jiviben Kanjibhai Chaudhary Amish Kanjibhai Chaudhary Jashwant Kanjibhai Chaudhary Rekhaben Yogeshkumar Chaudhary Hiral Yogeshkumar
290	68	Private	Agriculture	0.004	Chaudhary Prahladbhai Prabhudasbhai
291	70	Private	Agriculture	0.2137	Chaudhary Surajben Fuljibhai Chaudhary Chetnaben Fuljibhai Chaudhary Sanjaykumar Fuljibhai Chaudhary Bharatkumar Fuljibhai
292	72 P1	Private	Agriculture	0.1313	Chaudhary Pratapbhai Bababhai Chaudhary Dasharathbai Bababhai(72.001.001)

293	72 P2	Private	Non-Agriculture	0.2248	Chaudhary Pratapbhai Bababhai Chaudhary Dasharathbhai Bababhai(72.001.002)
294	73	Private	Agriculture	0.1508	Chaudhary Narsinghbhai Narayanbhai Chaudhary Cheljibhai Narayanbhai
295	74 P1	Private	Agriculture	0.0073	Chaudhary Pratapbhai Bababhai (Ha. are. 0-56-84.33 sq.m.) Chaudhary Dasharathbhai Bababhai Ha. are. 0-56-84.33 sq.m.) Chaudhary Govindbhai Bababhai Ha. are. 0-56-84.34 sq.m.) Chaudhary Savitaben Govindbhai Chaudhary Kinjalben Govindbhai Chaudhary Priyank Govindbhai Chaudhary Kankuben Pratapbhai Chaudhary Vipulbhai Pratapbhai Chaudhary Varshaben Dasharathbhai Chaudhary Ketan Dasharathbhai(74.001)
296	74 P2	Private	Non Agriculture	0.3456	Chaudhary Pratapbhai Bababhai (Ha. are. 0-56-84.33 sq.m.) Chaudhary Dasharathbhai Bababhai Ha. are. 0-56-84.33 sq.m.) Chaudhary Govindbhai Bababhai Ha. are. 0-56-84.34 sq.m.) Chaudhary Savitaben Govindbhai Chaudhary Kinjalben Govindbhai Chaudhary Priyank Govindbhai Chaudhary Kankuben Pratapbhai Chaudhary Vipulbhai Pratapbhai Chaudhary Varshaben Dasharathbhai Chaudhary Ketan Dasharathbhai(74.002)
297	75	Private	Agriculture	0.0832	Chaudhary Ganeshbhai Mansangbhai
298	76	Private	Agriculture	0.1573	Chaudhary Ganeshbhai Mansangbhai Chaudhary Dalsangbhai Mansangbhai
299	91	Private	Agriculture	0.4094	Chaudhary Shankarbhai Becharbhai Chaudhary Vaibhvkumar Shankarbhai Chaudhary Dhaval Shankarbhai
Village: Chitroda Mota					
300	388 P1 388 P2	Private	Agriculture	0.0107	Chaudhary Jayantibhai Kesharbhai Chaudhary Haribhai Kesharbhai Chaudhary Kantaben Haribhai Chaudhary Ketulkumar Haribhai Chaudhary Punitkumar Haribhai Chaudhary Chiragkumar Haribhai Chaudhary Rameshbhai Prabhudasbhai Chaudhary Rupaben Babubhai Chaudhary Narendrakumar Babubhai Chaudhary Mukeshbhai Babubhai Chaudhary Dilipbhai Babubhai Chaudhary Sandeepkumar Babubhai(388)
301	399	Private	Agriculture	0.2115	Chaudhary Pratapbhai Fulji Moti
302	401	Private	Agriculture	0.1073	Chaudhary Bhagwanbhai Naranbhai Prabhuvabhai Kuber Chaudhary Falgun Kantibhai (North direction land Ha. are.-0-47-00 sq.m.) Chaudhary Pratapbhai Lavjibhai (East direction land Ha. are. 0-32-41 sq.m.)
303	406	Private	Agriculture	0.143	Chaudhary Pratapbhai Lavjibhai Jagubhai Chaudhary Kantaben Pratapbhai Chaudhary Vivek Pratapbhai Chaudhary Tejas Pratapbhai(406.002)

304	407	Private	Agriculture	0.0786	Chamar Kanubhai Somabhai Chamar Rameshbhai Somabhai Chamar Babiben Somabhai Chamar Arvindhbai Somabhai
305	409	Private	Agriculture	0.0267	Chamar Ramabhai Valabhai Chamar Dalabhai Valabhai Chamar Mohanbhai Maganbhai Kamlaben Dahyabhai Parmar Anjanaben - daughter of Dahyabhai Parmar and the wife of Sunilkumar Mewada Vanitaben - daughter of Dahyabhai Parmar and the wife of Sureshkumar Solanki Bharatbhai Dahyabhai Parmar Yogeshbhai Dahyabhai Parmar Jayeshkumar Dahyabhai Parmar
306	411	Private	Agriculture	0.4385	Chaudhary Induben Mansangbhai Chaudhary Prakashbhai Mansangbhai
307	461	Government	Rasta	0.0093	Shree Sarkar
Total				41.7069	

[F. No. GJ/P/V/14/09/2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director